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¥1) T TICOVMAZMEH L TWAREE T, hxT v 77 L— R 255513 OVMA Y A b= A FaH
BLTSIZEN,

http://www.oracle.com/technetwork/documentation/vm-sparc-194287.html

C1A0-001-03



http://www.oracle.com/technetwork/documentation/vm-sparc-194287.html

2.1 OVM DEEIRIE

2.1.2 SPARC M10 #EHRT 51BN ABEFREE

Z 2Tk, SPARCM10ZMA L725E D, %0VM BEOBIEREZ R L7,
&) HE A A L ZOMD A A L TOVMIRE A ZE KT % Oracle Solaris OS2 272 5456, OVM

OF LW TBIM SN ERRIIMERA T EEAR, & F AL COBEICRBEIZS Y FE A,

2121 77—LDzT7DEMERE(SPARC M10)
#2.2TIZSPARC M10TD, &OVMIRERI DM e AT 572D ER T 7 — 20 = Tz~ LE

7,
%22 77—Lx70DEFRIE (SPARC M10)
SPARC M10 OVM ¥t 27—LD T ThR¥
SPARC M10-1/ 3.4 2280 LUK
SPARC M10-4S
3.2.0.2
3.2.0.1 2240 LA[%
3.2
3.1.1.2
3.1.1.1 2210 LIBE (GE2)
3.1.1
3.1 2051 A& (GE1). (GE2)
SPARC M10-1/ 20 2012 LARE (GE1)
SPARC M10-4
SPARC M10-4S 3.0 2031 A& (GE1). (GX2)
1) AT AREICEE SN TV ACPUD TSPARC64 X+ O34 1%, XCP2210 LIKEAfEH L TL 77

2)

Wy,
FENT, T L TV AAREKIEE O [SPARCMI10 AT A AT LEF - &4 R, 1721 %
FR—F 4 v g NB#H SN 7-CPUL CPUBEE— F) 2L T E&EW,

http://jp.fujitsu.com/platform/server/sparc/manual/

XCP2210LM M 2 i 4 2 456 DI B H

® Oracle Solaris1l, 7>>SPARC M10-4STWHEE/ R—F ¢ a3 ' (PPAR)N Y AT AR — RO B
H ik (Dynamic Reconfiguration:DR)#HE % F i3~ %354, SRU14011(SRU11.1.15.4.0) LA %- i
AL TLIEEN,
HEAT, e X7 b — b (XCPRER—%) ) &9 TSPARCM10 ¥ A7 L FuX 7 k) —
M. [Fex2 k7 —RXCP2210f0J, 1% Y7 hy =72 2ZRLTIEENY,

® Oracle Solaris10, 7> >SPARC M10-4STHHL/ \—7 1 > 3 (PPAR)N Y AT AR — ROEFF
#pk (Dynamic Reconfiguration' DRM#§RE X i 5355, [Fux 7 b/ — b (XCPRREG—
%)) £V [SPARCM10 v A7 A Fuk s b/ —k, [Fe&7 /7 —FXCP2210fR)]. [
1% V7 by =78 2R T EE0,

http:/p.fujitsu.com/platform/server/sparc/manual/product-note/
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2.1.2.2 HIE KA A > DOEERIE(SPARC M10)
2.3 TIZSPARC M102>>, KOVMIRERNZHIE K A A > DOracle Solaris OShitE =~ L £79,

23 HHEF AL OHERE (SPARC M10)

SPARC M10 OVM k¥ H# F AL > DOracle Solaris OSKR#E

SPARC M10-1/ 3.4 Oracle Solaris 11 + SRU16051 (SRU11.3.8.7.0) LI[#%

SPARC M10-4/ |33 Oracle Solaris 11.3

SPARC M10-4S Oracle Solaris 11 + SRU15111 (SRU11.3.2.4.0) LAf%
3.2.0.2 Oracle Solaris 10 1/13 LI +OVM 3.2 Y I k97

Frz. UTONRYFHABERAIN TS EEZHRLTIIZEL,
125555-15 (SunOS 5.10: patch behavior patch) LA%
146582-05 (SunOS 5.10: fmd patch) LA
148322-12 (SunOS 5.10: ixgbe patch) LA
148888-05 (SunOS 5.10: kernel patch) LAB%
149173-04 (SunOS 5.10: emlxs driver patch) A%
150031-09 (SunOS 5.10: vsw patch) LA
150107-03 (SunOS 5.10: ds patch) LIB%

150400-18 (SunOS 5.10: kernel patch) LAB%
150435-03 (SunOS 5.10: place holder patch) LI
150840-04 (SunOS 5.10: platsvc patch) LA
151934-02 (VM Server for SPARC 3.2: I[dmd patch)

C1A0-001-03
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2.1 OVM DEEIRIE

SPARC M10-1/
SPARC M10-4/
SPARC M10-4S

3.2.0.1

Oracle Solaris 11 + SRU15102 (SRU11.2.15.5.1) LL[%

Oracle Solaris 10 1/13 L +OVM 3.2 Y7+ 7
Fl=. UTONRYFABERAINA TSI EZHELTLESL,

125555-15
146582-05
148322-12
148888-05
149173-04
150031-09
150107-03
150400-18
150435-03
150840-04
151934-01

(Sun0S 5.10:
(SunOS 5.10:
(SunOS 5.10:
(Sun0S 5.10:
(Sun0S 5.10:
(SunOS 5.10:
(SunOS 5.10:
(Sun0S 5.10:
(Sun0S 5.10:

patch behavior patch) LA
fmd patch) LIR&

ixgbe patch) LIB%

kernel patch) LAf&

emlxs driver patch) LAR%
vsw patch) LAE

ds patch) LLE&

kernel patch) LA&

place holder patch) LI

(SunOS 5.10: platsvc patch) LLRF
(VM Server for SPARC 3.2: Idmd patch)

3.2

Oracle Solaris 11 + SRU15031 (SRU11.2.8.4.0) LIF%

Oracle Solaris 10 1/13 L +OVM 3.2 Y7+ 7
Fl, UTONRYFHABERAIN TSI EEZHELTLESL,

125555-15
146582-05
148322-12
148888-05
149173-04
150031-09
150107-03
150400-18
150435-03
150840-04

(SunOS 5.10:
(Sun0S 5.10:
(Sun0S 5.10:
(Sun0OS 5.10:
(Sun0OS 5.10:
(Sun0S 5.10:
(Sun0S 5.10:
(Sun0OS 5.10:
(Sun0OS 5.10:
(Sun0S 5.10:

patch behavior patch) LA
fmd patch) LAR&

ixghe patch) LAR&

kernel patch) LA&

emlxs driver patch) L%
vsw patch) LAR%

ds patch) LAB&

kernel patch) LI&

place holder patch) LA
platsvc patch) LAF%
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SPARC M10-1/ 3.1.1.2 Oracle Solaris 11 + SRU14121 (SRU11.2.5.5.0) LIf&

SPARC M10-4/
SPARC M10-4S

Oracle Solaris 10 1/13 LIfF + OVM 3.1 V2 bk x7
Fl=. UTONRYFABERAINA TSI EZHELTLESL,

125555-15
146582-03
148322-08
148324-07
148888-05
149173-04
150107-01
150400-11
150435-02
150840-02
150817-04

(Sun0S 5.10:
(SunOS 5.10:
(SunOS 5.10:
(Sun0S 5.10:
(Sun0S 5.10:
(SunOS 5.10:
(SunOS 5.10:
(SunOS 5.10:
(Sun0S 5.10:
(Sun0S 5.10:

patch behavior patch) LA
fmd patch) LIR&

ixgbe patch) LIB%

ixgbevf patch) LA

kernel patch) LAf&

emlxs driver patch) LAf&
ds patch) LLE&

kernel patch) LI&

place holder patch) LI
platsvc patch) LA

(VM Server for SPARC 3.1: Idmd patch)

3.111

Oracle Solaris 11 + SRU14091 (SRU11.2.2.5.0) LIf&

Oracle Solaris 10 1/13 L& +OVM 3.1 Y7+ x7

Flz. UTONRYFHABERAINTNDSZ EEFHREL TS,
(Sun0S 5.10:
(SunOS 5.10:
(SunOS 5.10:
(Sun0S 5.10:
(Sun0S 5.10:
(Sun0S 5.10:
(Sun0OS 5.10:
(Sun0OS 5.10:
(Sun0S 5.10:
(Sun0S 5.10:

125555-15
146582-03
148322-08
148324-07
148888-05
149173-04
150107-01
150400-11
150435-02
150840-02
150817-03

patch behavior patch) LA
fmd patch) LAB%

ixgbe patch) LIB%

ixgbevf patch) LARE

kernel patch) LA%

emlxs driver patch) LAf&
ds patch) LAB%

kernel patch) LA&

place holder patch) LA
platsvc patch) LAF%

(VM Server for SPARC 3.1: Idmd patch)

C1A0-001-03
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SPARC M10-1/ 3.1.1 Oracle Solaris 11 + SRU14031(SRU11.1.17.5.0) LI[%
SPARC M10-4/ Oracle Solaris 10 1/13 L& +OVM3.1 Y7+ 7
SPARC M10-4S Ft, LTONRYFABBAINTNI I EEHEBLTLESL,

125555-15 (SunOS 5.10: patch behavior patch) LA
146582-03 (SunOS 5.10: fmd patch) LAR%
148322-08 (SunOS 5.10: ixgbe patch) LAR%
148324-07 (SunOS 5.10: ixgbevf patch) LI
148888-05 (SunOS 5.10: kernel patch) LA
149173-04 (SunOS 5.10: emlxs driver patch) LIf&
150107-01 (SunOS 5.10: ds patch) LAB%
150400-11 (SunOS 5.10: kernel patch) LA
150435-02 (SunOS 5.10: place holder patch) LA
150840-02 (SunOS 5.10: platsvc patch) LARE
150817-02 (VM Server for SPARC 3.1: [dmd patch)

3.1 Oracle Solaris 11 + SRU13121 (SRU11.1.14.5.0) LI[&

Oracle Solaris 10 1/13 LIf& +OVM 3.1 Y7+ 7
Ffz. UTONRYFHAERAINTNS I EFHERL TS,
146582-03 (SunOS 5.10 fmadm patch) A%
148322-08 (SunOS 5.10 ixgbe patch) LL&
148324-07 (SunOS 5.10 ixgbevf patch) L%
148888-05 (SunOS 5.10 kernel patch) LAR&
150107-01 (SunOS 5.10 ds patch) LA&
150400-02 (SunOS 5.10 Kernel patch) LA
150840-02 (SunOS 5.10: platsvc patch) LA
150817-01 (VM Server for SPARC 3.1: Idmd patch)

3.0 Oracle Solaris 11 + SRU12111 (SRU1.4) LIF&

Oracle Solaris 10 1/13 L\f& +OVM 3.0 VI ko7
Flz. UTONRYFHABERAINTNSZ EEHREL TS,
141514-02 (SunOS 5.10: vntsd patch) LARE
148322-07 (SunOS 5.10: ixgbe patch) LIB%
148324-06 (SunOS 5.10: ixgbevf patch) LAR%
148888-01 (SunOS 5.10: Kernel patch) LA
149644-01 (SunOS 5.10: fmd patch) LAR%
150107-01 (SunOS 5.10: ds patch) LAR&
150011-02 (VM Server for SPARC 3.0: Idmd patch) LA%
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2123 HOIL—FFAAL D UIOKRAA YY) OEEERSEE (SPARC M10)

#2.4TIZSPARC M107>>, ZOVMIHEHBNZI/ONL— ks KA A (/O K A A »)DOracle Solaris OShi# % 7~
LETS,

R241I0IL—FFAL 210 FASLY) OBIEEE (SPARC M10)
SPARC M10 OVM k¥ /O Jb— bk FAAL 2 (IOFRAA ) MDOracle Solaris OShR¥

SPARC M10-1/ | 3.4 &1 K A 4 > @ Oracle Solaris OS ¥ ERBTT ., (GF1)
SPARC M10-4/ | 3.3 ML TR2.3 HIff) KA 4 > DEMEIRIEE (SPARCMI0) | %%
SPARC M10-4S | 3-2.0.2 BLTCEELY,

3.2.0.1
3.2
3.1.1.2
3.1.1.1
3.1.1
3.1

3.0 (G¥2)

1) Oracle Solaris 10&{#H L T\ A H4E . 4"1dmd patch"®iE H IZ~E T,

#£2) Oracle Solaris 107>>0VM 3.0 H L CTWA5A. LLFDO/Ry F i HIEARE T,
141514-02 (SunOS 5.10: vntsd patch) LI

C1A0-001-03 2-9
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2124 HRbEFAUOEMEIRE(SPARC M10)
#2.5TIZSPARC M102>>, KOVMIRELNZ 7 A b K A A > ®DOracle Solaris OSfi# z~ L £7°,

25 TFAMFA OOEEERIE (SPARC M10)

SPARC M10

OVM hin#k

SR+ KAA >DOracle Solaris OShR#k

SPARC M10-1/
SPARC M10-4/
SPARC M10-4S

3.4

Oracle Solaris 11 + SRU16051 (SRU11.3.8.7.0) LL%

Oracle Solaris 10 1/13 LIf&
LTONRYyFHABERAINTNAI EEZHERLTLESLY,

125555-16 (SunOS 5.10:
146582-05 (SunOS 5.10:
148322-12 (SunOS 5.10:
148888-05 (SunOS 5.10:
149167-06 (SunOS 5.10:
149173-07 (SunOS 5.10:
149175-10 (SunOS 5.10:
149638-05 (SunOS 5.10:
150025-01 (SunOS 5.10:
150031-15 (SunOS 5.10:
150107-03 (SunOS 5.10:
150400-34 (SunOS 5.10:
150435-04 (SunOS 5.10:

patch behavior patch) LA
fmadm patch) LA&
ixgbe patch) LAR%
kernel patch) LLF&
glcnic patch) LU
emlxs driver patch) LR
glc patch) LARE

USB patch) LAF%
pciexrc.eft patch) LA
vsw patch) L%

ds patch) LAR%
pciexrc.eft patch) LA
place holder patch) LAB%

150510-03 (SunOS 5.10: sysidtool.xml patch) LA

3.3

Oracle Solaris 11.3 LIf&

Oracle Solaris 11 + SRU15111 (SRU11.3.2.4.0) LIf&

Oracle Solaris 10 1/13 LI%
LTy FRBERINTWNWAI EZEELTLEEL,

125555-15 (SunOS 5.10:
146582-05 (SunOS 5.10:
148322-12 (SunOS 5.10:
148888-05 (SunOS 5.10:
149167-06 (SunOS 5.10:
149173-04 (SunOS 5.10:
149175-10 (SunOS 5.10:
149638-04 (SunOS 5.10:
150025-01 (SunOS 5.10:
150031-09 (SunOS 5.10:
150107-03 (SunOS 5.10:
150400-25 (SunOS 5.10:
150435-03 (SunOS 5.10:
150510-03 (SunOS 5.10:

patch behavior patch) LAR&
fmadm patch) LIR&
ixgbe patch) LAf&

kernel patch) LIf&
glcnic patch) AR

emlxs driver patch) LIf&
glc patch) LI&

USB patch) LI&
pciexrc.eft patch) LARE
vsw patch) LAf&

ds patch) LAB%
pciexrc.eft patch) LA
place holder patch) LA
sysidtool.xml patch) LLf&

2-10
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SPARC M10-1/
SPARC M10-4/
SPARC M10-4S

3.2.0.2 Oracle Solaris 11 + SRU15031 (SRU11.2.8.4.0) LAf&

3.2.0.1

3.2 Oracle Solaris 10 1/13 A&

UTO/NRy FHNERINTWNS S EEERAL T,
149173-04 (SunOS 5.10: emlxs driver patch) LA
150031-09 (SunOS 5.10: vsw patch ) LABF
150107-03 (SunOS 5.10: ds patch) LI
150400-18 (SunOS 5.10: kernel patch) LA
150435-03 (SunOS 5.10: place holder patch) LA
150840-04 (SunOS 5.10: platsvc patch) LI

3112 Oracle Solaris 11 + SRU14121 (SRU11.2.5.5.0) L%
Oracle Solaris 10 1/13 LA&

UTO/Ny FHRERINTWNSZ EEERAL T,
149173-04 (SunOS 5.10: emlxs driver patch) LA
150107-01 (SunOS 5.10: ds patch) LI
150400-11 (SunOS 5.10: kernel patch) LARE
150435-02 (SunOS 5.10: place holder patch) LA
150840-02 (SunOS 5.10: platsvc patch) LARE

3111 Oracle Solaris 11 + SRU14091 (SRU11.2.2.5.0) LIf%
Oracle Solaris 10 1/13 LAf&

UTO/NRy FNERINTWSZ EEHERAL T,
149173-04 (SunOS 5.10: emlxs driver patch) LA
150107-01 (SunOS 5.10: ds patch) LLB&

150400-11 (SunOS 5.10: kernel patch) LAB%
150435-02 (SunOS 5.10: place holder patch) L&
150840-02 (SunOS 5.10: platsvc patch) A&

311 Oracle Solaris 11 + SRU14031(SRU11.1.17.5.0) LIf&
Oracle Solaris 10 1/13 LA&
UTONyFHRERINTNAZEFZHELTLZE,

149173-04 (SunOS 5.10: emlxs driver patch) A&
150107-01 (SunOS 5.10: ds patch) LI
150400-11 (SunOS 5.10: kernel patch) LAR&
150435-02 (SunOS 5.10: place holder patch) LA
150840-02 (SunOS 5.10: platsvc patch) LL&

3.1 Oracle Solaris 11 + SRU13121 (SRU11.1.14.5.0) LIf%

Oracle Solaris 10 1/13 LAf&

UTO/NR Yy FHNERINTWNSZ EEZHERAL TS,
150107-01 (SunOS 5.10 ds patch) LAF&
150400-02 (SunOS 5.10 Kernel patch) LA
150840-02 (SunOS 5.10: platsvc patch) LAR&

C1A0-001-03
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SPARC M10-1/
SPARC M10-4/
SPARC M10-4S

3.0

Oracle Solaris 11 + SRU12111 (SRU1.4) LI&

Oracle Solaris 10 1/13 LI[#
LUTONRYFABERAEINTNAIEEZHERELTLIEEL,
150107-01 (SunOS 5.10: ds patch) LAB&

2-12
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2.1.2.5 Enhanced Support Facility® &i{£1515(SPARC M10)
2.6 CIZSPARC M102>>., & 0OVMhE A2 Enhanced Support Facility OEI{EREZ R~ L £,

£ 2.6 Enhanced Support Facility Q&4 (SPARC M10)

SPARC M10 OVM h#k Enhanced Support Facility @ ¥
SPARC M10-1/ | 3.4 Oracle Solaris 11 IBENIHE
SPARC M10-4/ |33 Enhanced Support Facility 5.0 LIBEIZUT D/ FHABETT,
SPARC M10-4s | 3.2.02 T007654SP-05 LIk
3.2.0.1
3.2 T007635SP-09 LARE
3.1.1.2 Oracle Solaris 10 IREEDIEE
3111 Enhanced Support Facility 5.0.1 LIBEIZHUTD/ Ny FARETY,
3.1.1
31 915163-04 LI[%
3.0 915167-05 LA

C1A0-001-03
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2.1.3 SPARC T7/M7/T5, SPARC T4/T3, SPARC Enterprise Toxxx AT %
HE DOBIFRE

Z ZTl%. SPARC T7/M7/T5, SPARC T4/T3, SPARC Enterprise Thxxx Z#H L7=HE D, %0VM il

DEWEREEZ R L ET,

F) I NAA L, Z2OMD KA A > TOVMRE D E K3 5 Oracle Solaris OSFRE N 72 5846, OVM
DOF LW CBIME N MEREIIE A TE AN, & RAAL COBMECREIZS Y 8 A,

2131 T7—L7z7 DEMEIRIE(SPARC T7/M7)
#2.TTIISPARC TT/M77>>, AOVMIRERIC 7 7 — L7 = 7 fikiz R L £,

£27 727—L 7 OEIERE (SPARC T7/M7)

SPARC T7/M7 OVM hR¥% 77—L 7R
SPARC T7-1/ 3.4 9.7.1 L&
SPARC T7-2/ 3.3 9.4.3.c LABE(T7-1/T7-2)
SPARC T7-4 3.2.0.2 9.5.1 LARE(T7-4)
3201 9.5.2.9 LAE(M7-8/M7-16)
SPARC M7-8/ 3.2
SPARC M7-16 3112
3.1.1.1
3.1.1
3.1
3.0

2132 T77—LT7OEERIE(SPARC T5)
#2.8 TIZSPARC T57>>, #AOVMIEINC 7 7 — A7 = T ik &R~ LE T,

x£28 77—LxT7OENERE (SPARC T5)

SPARC T5 OVM hiR¥k 77 —Lx 7HR¥
SPARC T5-2/ 3.4 9.5.4.a LIf&
SPARC T5-4/ 33 9.5.1 L&
SPARC T5-8 3.2.0.2 9.4 LIF%
3.2.0.1
3.2
3.1.1.2 9.2.1.b LIM&
3.1.1.1 9.2.1.b LIM&
3.1.1 9.1.2.d LI&
3.1 9.1.2.b LIBE(T5-2.17at v¥)
3.0 9.1.0.b LIBE(T5-227 0+ vH)
9.1.0.b LIE((T5-4170t v¥)
9.0.0.h LIE(T5-4270t v¥)
9.2.0.b LIE(T5-8:170t v¥)
9.0.0.h LIf&(T5-8:27 Ot v¥)
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2133 77—ALD 7 DENMEIRIE(SPARC T4)
#2.9TIZSPARC T47>>, HZOVMIREHNC 7 7 — L7 = 7 k&R~ LE T,

#£29 77—ALDx7DOEMFREE (SPARC T4)

SPARC T4 OVM k¥ 727—LD T TR
SPARC T4-1/ 34 8.8.4 LIfZ
SPARC T4-2/ 3.3
SPARC T4-4 3.2.0.2 8.7.2.b LIf&
3.2.0.1
3.2
3.1.1.2 8.5.1.b LIf&
3.1.1.1
3.1.1 8.4.2.c LI[%
3.1 8.4.0.a LIi&
3.0 8.2.1.b LI&
2.2 8.2.0.a LIi&
2.1

2134 T7—L7T7OEERESPARC T3)
#22.10 TIEZSPARC T3>, £O0VMBEHNC 7 7 — L7 = 7 fiE AR L £ T,

£210 727—L9 7 DEMEEIE (SPARC T3)

SPARC T3 OVM hRr#k 27—L 7
SPARC T3-1/ 3.4 8.3.20 LiBZ
SPARC T3-2/ 3.3 8.3.10 LIf&
SPARC T3-4 3.2.0.2

3.2.0.1
3.2
3.1.1.2 8.3.1.b LIf&
3.1.1.1
3.1.1
3.1
3.0 8.2.1.b LI&
2.2 8.2.0.a LIf&
2.1
C1A0-001-03 2-15
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2135 77—L T OEERE(SPARC Enterprise T5xxx)

#2.11 TIZSPARC Enterprise Toxxx7)> >, KFOVMIREHRINC T 7 — L7 = T iz R LET,

#211 J7—Loz7DEERE (SPARC Enterprise T5xxx)

SPARC Enterprise T5xxx OVM k¥ 27—L7RE
SPARC Enterprise T5440/ 3.4 7.4.10.a L%
SPARC Enterprise T5240, T5140/ | 3.3 7.4.8.a L&
SPARC Enterprise T5220, T5120 3.2.0.2

3.2.0.1

3.2

3.1.1.2 7.45 LI

3.1.1.1

3.1.1

3.1

3.0 7.4.45 LIRE

2.2 7.4.2 LURE

2.1

2-16
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2.1.3.6 #lfE KA A > DENMEIREE(SPARC T7/M7/T5, SPARC T4/T3, SPARC Enterprise T5xxx)

#2.12TIZSPARC T7/M7/T5, SPARC T4/T3, SPARC Enterprise Toxxx)>D. A OVMAREBNZHIME K A A
M Oracle Solaris OSfiiiZk %z~ L £,

& 2.12 Flfl KA A >®D Oracle Solaris OS B){EIREE (SPARC T7/M7/T5, SPARC T4/T3, SPARC
Enterprise T5xxx)

SPARC T7/M7/T5, | OVM BRr# Fl K A 1 > DOracle Solaris OS k¥
SPARC T4/T3,
SPARC Enterprise
T5XXX
SPARC T7-1/ 3.4 Oracle Solaris 11 + SRU16051 (SRU11.3.8.7.0) LAf&
SPARC T7-2/ 3.3 Oracle Solaris 11.3
SPARC T7-4 Oracle Solaris 11 + SRU15111 (SRU11.3.2.4.0) LIf&
3.2.0.2 Oracle Solaris 10 1/13 LI + OVM 3.2 Y7 k7 (X)
SPARC M7-8/ . o - = .
SPARC M7-16 Frz. UTONRYFHABERAINTWSZ EEZHRL TS,
i 125555-15 (SunOS 5.10: patch behavior patch) LA
146582-05 (SunOS 5.10: fmd patch) LI&E
SPARC T5-2/ 148322-12 (sunos 10: | bp )h /ﬁﬂ*
SPARC T5-4/ -12 (SunOS 5.10: ixgbe patch) F
SPARC T5-8 148888-05 (SunOS 5.10: kernel patch) LABF
149173-04 (SunOS 5.10: emlxs driver patch) LABF

SPARC T4-1/ 150031-09 (SunOS 5.10: vsw patch) LI
SPARC T4-2/ 150107-03 (SunOS 5.10: ds patch) LA
SPARC T4-4 150400-18 (SunOS 5.10: kernel patch) L1

y 150435-03 (SunOS 5.10: place holder patch) LA
SPARC T3-1 ) .
SPARC T3-2/ 150840-04 (SunOS 5.10: platsvc patci?) LARE
SPARC T3-4 151934-02 (VM Server for SPARC 3.2: [dmd patch)

3.2.0.1 Oracle Solaris 11 + SRU15102 (SRU11.2.15.5.1) LA

SPARC Enterprise
T5440/

SPARC Enterprise
T5240, T5140/

SPARC Enterprise
T5220, T5120

Oracle Solaris 10 1/13 LIf& + OVM 3.2 Y7 k7 (%)

Tz, UTONRYFHAERASATNS I EZEELTIEEL,
125555-15 (SunOS 5.10:
146582-05 (SunOS 5.10:
148322-12 (SunOS 5.10:
148888-05 (SunOS 5.10:
149173-04 (SunOS 5.10:
150031-09 (SunOS 5.10:
150107-03 (SunOS 5.10:
150400-18 (SunOS 5.10:
150435-03 (SunOS 5.10:
150840-04 (SunOS 5.10:

patch behavior patch) LA
fmd patch) LA

ixgbe patch) LAR&

kernel patch) LA

emlxs driver patch) LA
vsw patch) LI

ds patch) LAf#

kernel patch) LA

place holder patch) LAR&
platsvc patch) LAR%

151934-01 (VM Server for SPARC 3.2: Idmd patch)
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SPARC T7-1/
SPARC T7-2/
SPARC T7-4

SPARC M7-8/
SPARC M7-16

SPARC T5-2/
SPARC T5-4/
SPARC T5-8

SPARC T4-1/
SPARC T4-2/
SPARC T4-4

SPARC T3-1/
SPARC T3-2/
SPARC T3-4

T5440/

T5220, T5120

3.2

Oracle Solaris 11 + SRU15031 (SRU11.2.8.4.0) LI[&

Oracle Solaris 10 1/13 LIf# + OVM 3.2 Y7+ 7 (%)
Flz. UTONRYFHRBERAIN TS EEERELTLEELY,

125555-15 (SunOS 5.10:
146582-05 (SunOS 5.10:
148322-12 (SunOS 5.10:
148888-05 (SunOS 5.10:
149173-04 (SunOS 5.10:
150031-09 (SunOS 5.10:
150107-03 (SunOS 5.10:
150400-18 (SunOS 5.10:
150435-03 (SunOS 5.10:
150840-04 (SunOS 5.10:

patch behavior patch) LA
fmd patch) LAF%

ixgbe patch) LA

kernel patch) LAfE

emlxs driver patch) LARE
vsw patch) LIR&

ds patch) LAR%

kernel patch) LAfE

place holder patch) LA
platsvc patch) LIf&

SPARC Enterprise

SPARC Enterprise
T5240, T5140/

SPARC Enterprise

3.1.12

Oracle Solaris 11 + SRU14121 (SRU11.2.5.5.0) LA[%

Oracle Solaris 10 1/13 L +OVM 3.1 Y7 k7 (%)
Flz. UTONRYFHABERAINTNDSZ EEEREL TS,

125555-15 (SunOS 5.10:
146582-03 (SunOS 5.10:
148322-08 (SunOS 5.10:
148324-07 (SunOS 5.10:
148888-05 (SunOS 5.10:
149173-04 (SunOS 5.10:
150107-01 (SunOS 5.10:
150400-11 (SunOS 5.10:
150435-02 (SunOS 5.10:
150840-02 (SunOS 5.10:

patch behavior patch) LA
fmd patch) LIB%

ixgbe patch) A&

ixgbevf patch) LARE

kernel patch) LA

emlxs driver patch) A&
ds patch) LIF&

kernel patch) LA

place holder patch) LAF&
platsvc patch) LAF%

150817-04 (VM Server for SPARC 3.1: I[dmd patch) LAF%

3.1.1.1

Oracle Solaris 11 + SRU14091 (SRU11.2.2.5.0) LA[%

Oracle Solaris 10 1/13 LAf# +OVM 3.1 Y7 k7 (%)
Flz. UTONRYFHABERAIN TS EEERLTLLEELY,

125555-15 (SunOS 5.10:
146582-03 (SunOS 5.10:
148322-08 (SunOS 5.10:
148324-07 (SunOS 5.10:
148888-05 (SunOS 5.10:
149173-04 (SunOS 5.10:
150107-01 (SunOS 5.10:
150400-11 (SunOS 5.10:
150435-02 (SunOS 5.10:
150840-02 (SunOS 5.10:

patch behavior patch) LAF%
fmd patch) LIB%

ixgbe patch) LLB%

ixgbevf patch) LIB%

kernel patch) LA&

emlxs driver patch) LLB%
ds patch) LIB%

kernel patch) LAf&

place holder patch) LAF%
platsvc patch) LA

150817-03 (VM Server for SPARC 3.1: Idmd patch)
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SPARC T7-1/ 3.1.1 Oracle Solaris 11 + SRU14031(SRU11.1.17.5.0) L&

SPARC T7-2/ Oracle Solaris 10 1/13 L& +OVM 3.1 Y7 ko7 (%)

SPARCT7-4 Fho. UTFOAY FAEASATNSS L ERBLT LS,
125555-15 (SunOS 5.10: patch behavior patch) LA%

SPARC M7-8/

SPARC M7-16 146582-03 (SunOS 5.10: fmd patch) LAB%
148322-08 (SunOS 5.10: ixgbe patch) LA

SPARC T5-2/ 148324-07 (SunOS 5.10: ixgbevf patch) LA

SPARC T5-4/ 148888-05 (SunOS 5.10: kernel patch) LIf&

SPARC T5-8 149173-04 (SunOS 5.10: emlxs driver patch) L%
150107-01 (SunOS 5.10: ds patch) LAB%

SPARC T4-1/ 150400-11 (SunOS 5.10: kernel patch) LA

gEﬁEg E‘i/ 150435-02 (SunOS 5.10: place holder patch) L1
150840-02 (SunOS 5.10: platsvc patch) LARE

SPARC T3-1/ 150817-02 (VM Server for SPARC 3.1: I[dmd patch)

gEﬁEg Ig:i/ 3.1 Oracle Solaris 11 + SRU13121 (SRU11.1.14.5.0) LI

Oracle Solaris 10 1/13 LIf& +OVM 3.1 Y7 k7 (X)
SPARC Enterprise Flz. UTONYFHABERAINTNSZ LEZHEREL TS,
T5440/ | 146582-03 (SunOS 5.10 fmadm patch) LK

?Eﬁﬁf ETgtle;gr/'se 148322-08 (SUnOS 5.10 ixgbe patch) LLBE

SPARC Enterprise 148324-07 (SunOS 5.10 ixgbevf patch) A%

T5220. T5120 148888-05 (SunOS 5.10 kernel patch) LAR&
150107-01 (SunOS 5.10 ds patch) A&
150400-02 (SunOS 5.10 Kernel patch) LA
150840-02 (SunOS 5.10: platsvc patch) A%

150817-01 (VM Server for SPARC 3.1: I[dmd patch)
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SPARC T4-1/ 3.0 Oracle Solaris 11 + SRU12111(SRU1.4) LIf&
SPARC T4-2/ Oracle Solaris 10 8/11 LAf& + OVM 3.0 Y 7 ko = 7 (%)

SPARC T4-4 i N _ ;
Flz. UTONRYFHABERAINTNSZ EEZHREL TS,
SPARC T3-1/ 150011-02 (VM Server for SPARC 3.0 ldmd patch) LLE&
SPARC T3-2/ 144500-19 (Oracle Solaris 10 8/11 feature kernel update) LABE
SPARC T3-4 148233-02 (SunOS 5.10 px patch) LI
141514-02 (SunOS 5.10 vntsd patch) LIf&
SPARC Enterprise ,
T5440/ P SPARC T4-1/T4-2/T4-4% AT 1mEIE. LTD/\y FHER
V52 B kY A
SPARC Enterprise SNTLHC EERRBLTLT, é_('
T5240. T5140/ 147440-08 (SunOS 5.10 Solaris kernel patch) LA
SPARC Enterprise 147149-01 (SunOS 5.10 mpt_sas patch) LIf&
15220, T5120 147153-01 (SunOS 5.10 hermon patch) LA

147707-02 (SunOS 5.10 ssl patch) L%

147159-03 (SunOS 5.10 T4 crypto performance patch) LIB
SPARC T3-4 M7 5HEIF. LUTD/ Ny FABBRIATL
HILEHRELTIESLY,

143647-08 (SunOS 5.10 fp patch) LLf&

144567-01 (SunOS 5.10 ixgbe patch) LIf&

145098-02 (SunOS 5.10 emixs driver patch) LABE

145868-01 (SunOS 5.10 pcie patch) LA

144486-04 (SunOS 5.10 glge patch) A&

144488-04 (SunOS 5.10 kernel patch) LAR&

145786-02 (SunOS 5.10 pcicfg patch) LA

145961-01 (SunOS 5.10 fmd patch) LA
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SPARC T4-1/
SPARC T4-2/
SPARC T4-4

SPARC T3-1/
SPARC T3-2/
SPARC T3-4

SPARC Enterprise
T5440/

SPARC Enterprise
T5240. T5140/
SPARC Enterprise
T5220, T5120

2.2

Oracle Solaris 11 + SRU12061 (SRU8.5) LI[&

Oracle Solaris 10 8/11 L& +OVM22 Y7 bz 7
Fl=. UTONRYFHABERAINA TSI EZHRELTLESL,

149668-01 (VM Server for SPARC 2.2 Idmd patch) LABF
144500-19 (Oracle Solaris 10 8/11 feature kernel update) LAfF
148233-02 (SunOS 5.10 px patch) LU&

141514-02 (SunOS 5.10 vntsd patch) LA

SPARC T4-1/T4-2/T4-4%ERT HIHEIF. LLTD/y FHHE
FAENTWAIEZHERLTLIZELY,
147440-08 (SunOS 5.10 Solaris kernel patch) LI
147149-01 (SunOS 5.10 mpt_sas patch) LAB%
147153-01 (SunOS 5.10 hermon patch) LA
147707-02 (SunOS 5.10 ssl patch) LLf&
147159-03 (SunOS 5.10 T4 crypto performance patch) L%

SPARC T3-4 #{#ERT 5FE(E. UTO/NyFABERINTLY
I LEHRELTIESLY,

143647-08 (SunOS 5.10 fp patch) LLE&

144567-01 (SunOS 5.10 ixgbe patch) LA

145098-02 (SunOS 5.10 emixs driver patch) LI

145868-01 (SunOS 5.10 pcie patch) LA

144486-04 (SunOS 5.10 glge patch) LAR%

144488-04 (SunOS 5.10 kernel patch) L%

145786-02 (SunOS 5.10 pcicfg patch) LIR&

145961-01 (SunOS 5.10 fmd patch) LLE&

C1A0-001-03
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SPARC T4-1/ 2.1 Oracle Solaris 11 + SRU11121 (SRU1) LI&
SPARC T4-2
SPARC -|-4_4/ Oracle Solaris 10 9/10 L\f& + OVM 2.1 VYV 7 I~_’7 7

Frz. UTONRYFHABERAIN TS EEZHRLTIIZELY,
SPARC T3-1/ 147507-05 (VM Server for SPARC 2.1 Idmd patch) LI
SPARC T3-2/ 142909-17 (Oracle Solaris 10 9/10 feature kernel update) LI
SPARC T3-4

141514-02 (SunOS 5.10 vntsd patch) A%

_ 145868-04 (SunOS 5.10 pcie patch) L&
SPARC Enterprise

T5440/ SPARC T4-1/T4-2/T4-4%ERT H5HAIE. UTD/\y FAHE
SPARC Enterprise AShTWBIEEmRALTIIEEL,

5240, T5140/ 147440-08 (SunOS 5.10 Solaris kernel patch) LA
SPARC Enterprise S\ &
- . h) L
75220, T5120 147149-01 (SunOS 5.10 mpt_sas patch) LAR&
147153-01 (SunOS 5.10 hermon patch) LAB%
147707-02 (SunOS 5.10 ssl patch) LLf%
147159-03 (SunOS 5.10 T4 crypto performance patch) LA

SPARC T3-4 MY HEEIX. LLTO/Ny FHABAEINATLY
I LEHRELTIESLY,

143647-08 (SunOS 5.10 fp patch) LLE&

144567-01 (SunOS 5.10 ixgbe patch) LA

145098-02 (SunOS 5.10 emixs driver patch) LI

145868-01 (SunOS 5.10 pcie patch) LA

144486-04 (SunOS 5.10 glge patch) LAR%

144488-04 (SunOS 5.10 kernel patch) LABF

145786-02 (SunOS 5.10 pcicfg patch) LAE

145961-01 (SunOS 5.10 fmd patch) LIB%

(%) SPARC T7/M7TI&. #lfHl KA A “IZSolaris10&EZ FH A,
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2137 /O —F KA AL 2 UOFAA ) DE R E (SPARC T7/M7/T5SPARC
T4/T3, SPARC Enterprise T5xxx)

#2.13 TIZSPARC T7/M7/T5,SPARC T4/T3,SPARC Enterprise THhxxx/ D, &OVMIREANZI/ON— F F
A A 1/O K A A ) DOracle Solaris OSHZ AR L £,

) SPARC T4-1, SPARC T3-1. SPARC Enterprise T5120/T5220 Ti%. #l#l K XA > LISMZT/OL— b
RAA CEAERTEEE A,

F2131I0IL—FFAL2 /0 FAL YY) BEIRIE (SPARC T7/M7/T5, SPARC T4/T3, SPARC
Enterprise T5xxx)

SPARC T7/M7/T5, | OVM KRr#k I/O Jb— bk FA L2 (/0K A4 2)MOracle Solaris OS KR¥
SPARC T4/T3,
SPARC Enterprise
T5xXX
SPARC T7-1/ 3.4 #If# K 4 4 > @ Oracle Solaris OS k¥ LR TY ., (GE1)
SPARC T7-2/ 3.3 ML FR2.12 %I K A 4 > D Oracle Soalris OS Ej{EIB 1%
SPARC T7-4 3.2.0.2 (SPARC T7/M7/T5, SPARC T4/T3, SPARC Enterprise T5xxx) |
3.2.0.1 EERBLTLEZEL,
SPARC M7-8/ 3.2
SPARC M7-16 3.1.1.2
3.1.1.1
SPARC T5-2/ 3.1.1
SPARC T5-4/ 3.1
SPARC T5-8 3.0 Oracle Solaris 11 + SRU12111(SRUL.4) Ll
SPARC T4-1/ Oracle Solaris 10 8/11 LA
SPARC T4-2/ UTONYyFHRERAINTWDILEZHREL TS,
SPARC T4-4 144500-19 (Oracle Solaris 10 8/11 feature kernel update) LABE
148233-02 (SunOS 5.10 px patch) A&
SPARC T3-1/ :
SPARC T3-2/ 2.2 (*2) Oracle Solaris 11 + SRU12061 (SRU8.5) LIB%
SPARC T3-4 Oracle Solaris 10 8/11 LAf&

LTy FNBERAINTWSIEZMHERELTSESLY,

SPARC Enterprise 144500-19 (Oracle Solaris 10 8/11 feature kernel update) LABF

Toas0/ 148233-02 (Sun0OS 5.10 h) LA
SPARC Enterprise - un .10 px patc =
T5240. T5140/ 2.1 (3¥2) Oracle Solaris 11 + SRU111121 (SRU1) LI

SPARC Enterprise

) T
T5220. T5120 Oracle Solaris 10 9/10 LI[&

UTDNy FRBHINTWSZEZHRLTLLZEY,
142909-17 (Oracle Solaris 10 9/10 feature kernel update) LIB&
141514-02 (SunOS 5.10 vntsd patch) LAB%

#£1) Oracle Solaris 102 L TV 554, %&"ldmd patch"®u#EHIZIARZE T,
#2) SPARC T7/M7/T5Tix, OVM3.0LAREAS AR — hxt5Ccd,
OVM2.25 L OOVM2.1%2 %R — F LEH A,
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2138 HAFEFAALUDOHERE(SPARC T7/M7/T5, SPARC T4/T3, SPARC Enterprise
T5XXX)

#2.14CIZSPARC T7/M7/T5,SPARC T4/T3,SPARC Enterprise T5xxx/. &OVMAELHIC 72 b KA A
> ®Oracle Solaris OSki%# R~ L £,

F£214 A FAL VOEERE (SPARC T7/M7/T5, SPARC T4/T3, SPARC Enterprise T5xxx)

SPARC T7/M7/T5, | OVM k¥ R b FAA 2DOracle Solaris OS fi#k

SPARC T4/T3,

SPARC Enterprise

T5xxx

SPARC T7-1/ 3.4 Oracle Solaris 11 + SRU16051 (SRU11.3.8.7.0) LA

SPARC T7-2/ Oracle Solaris 10 1/13 LLf%

SPARC T7-4 UTDNYyFRERINTNSZEEZHERELTLZELY,
125555-16 (SunOS 5.10: patch behavior patch) L&

SPARC M7-8/ 146582-05 (SUnOS 5.10: fmadm patch) LA

SPARC M7-16 : .
148322-12 (SunOS 5.10: ixgbe patch) LLfE

- . NS

SPARC T5-2/ 148888-05 (SunOS 5.10: kern.el patch) %)[Snp

SPARC T5-4/ 149167-06 (SunOS 5.10: glcnic patch) L&

SPARC T5-8 149173-07 (SunOS 5.10: emlxs driver patch) LARE
149175-10 (SunOS 5.10: glc patch) LK

SPARC T4-1/ 149638-05 (SunOS 5.10: USB patch) LAk

SPARC T4-2/ 150025-01 (SunOS 5.10: pciexrc.eft patch) LI

SPARC T4-4 150031-15 (SUnOS 5.10: vsw patch) LA
150107-03 (SunOS 5.10: ds patch) LK

SPARC T3-1/ - bei ft patch) LI

SPARC T3-2/ 150400-34 (SunOS 5.10: pciexrc.eft patch) LA

SPARC T3-4 150435-04 (SunOS 5.10: place holder patch) LA
150510-03 (SunOS 5.10: sysidtool.xml patch) LAF%

SPARC Enterprise

T5440/

SPARC Enterprise

T5240, T5140/

SPARC Enterprise

T5220. T5120
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SPARC T7-1/ 3.3
SPARC T7-2/
SPARC T7-4

Oracle Solaris 11.3
Oracle Solaris 11 + SRU15111 (SRU11.3.2.4.0) LIf&

Oracle Solaris 10 1/13 LI[%
LTy FHABERAINTNERI EEZERLTLESLY,

SPARC M7-8/
SPARC M7-16

SPARC T5-2/
SPARC T5-4/
SPARC T5-8

SPARC T4-1/
SPARC T4-2/
SPARC T4-4

SPARC T3-1/
SPARC T3-2/
SPARC T3-4

SPARC Enterprise

125555-15 (SunOS 5.10:
146582-05 (SunOS 5.10:
148322-12 (SunOS 5.10:
148888-05 (SunOS 5.10:
149167-06 (SunOS 5.10:
149173-04 (SunOS 5.10:
149175-10 (SunOS 5.10:
149638-04 (SunOS 5.10:
150025-01 (SunOS 5.10:
150031-09 (SunOS 5.10:
150107-03 (SunOS 5.10:
150400-25 (SunOS 5.10:
150435-03 (SunOS 5.10:
150510-03 (SunOS 5.10:

patch behavior patch) LA
fmadm patch) LI&
ixgbe patch) LAB%

kernel patch) LAR%
glcnic patch) LA

emlxs driver patch) LLE&
glc patch) LAR%

USB patch) LA&
pciexrc.eft patch) LLF%
vsw patch) LA

ds patch) L&
pciexrc.eft patch) LA
place holder patch) LA&
sysidtool.xml patch) LA&

T5440/ 3.2.0.2

SPARC Enterprise 3.2.0.1
T5240. T5140/ 3.2

SPARC Enterprise
T5220. T5120

Oracle Solaris 11 + SRU15031 (SRU11.2.8.4.0) LIF%

Oracle Solaris 10 1/13 LAf&
UTDNYFRERINTNSZEEZHERELTLZELY,
149173-04 (SunOS 5.10: emlxs driver patch) A&
150031-09 (SunOS 5.10: vsw patch) LLf%
150107-03 (SunOS 5.10: ds patch) LI
150400-18 (SunOS 5.10: kernel patch) LAB%
150435-03 (SunOS 5.10: place holder patch) LAB&
150840-04 (SunOS 5.10: platsvc patch) LA

3.1.1.2

Oracle Solaris 11 + SRU14121 (SRU11.2.5.5.0) LA[%

Oracle Solaris 10 1/13 LAf&
UTDNYFRERINTNSZEEZHERELTLZEL,
149173-04 (SunOS 5.10: emlxs driver patch) A&
150107-01 (SunOS 5.10: ds patch) LIB%
150400-11 (SunOS 5.10: kernel patch) LAB%
150435-02 (SunOS 5.10: place holder patch) L&
150840-02 (SunOS 5.10: platsvc patch) LARE

3.1.1.1

Oracle Solaris 11 + SRU14091 (SRU11.2.2.5.0) L&

Oracle Solaris 10 1/13 LA

UTO/NRy FHRERIN TSI EEERAL T,
149173-04 (SunOS 5.10: emlxs driver patch) LA
150107-01 (SunOS 5.10: ds patch) LAB%
150400-11 (SunOS 5.10: kernel patch) LAR&
150435-02 (SunOS 5.10: place holder patch) LA
150840-02 (SunOS 5.10: platsvc patch) LIR&

C1A0-001-03
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T5440/

SPARC Enterprise

SPARC T7-1/ 3.1.1 Oracle Solaris 11 + SRU14031(SRU11.1.17.5.0) LIf&

SPARC T7-2/ Oracle Solaris 10 1/13 L&

SPARC T7-4 UTFO/Sy FHABEASATNS S EERBLTEEL,
149173-04 (SunOS 5.10: emlxs driver patch) LA

Szﬁig m;ig 150107-01 (SunOS 5.10: ds patch) LLRE

S ) 150400-11 (SunOS 5.10: kernel patch) LI
150435-02 (SunOS 5.10: place holder patch) LA

SPARC T5-2/ 150840-02 (SunOS 5.10: platsvc patch) LA

SPARC T5-4/ P P -

SPARC T5-8 3.1 Oracle Solaris 11 + SRU13121 (SRU11.1.14.5.0) LAB%

Oracle Solaris 10 1/13 LA[&

SPARC T4-1/ UTONYyFNAEAINTWSI EEHERELTLIEELY,

SPARC T4-2/ 150107-01 (SunOS 5.10 ds patch) LI

SPARC T4-4 .
150400-02 (SunOS 5.10 Kernel patch) LA
150840-02 (SunOS 5.10: platsvc patch) LARE

SPARC T3-1/

SPARC T3-2/ 3.0 Oracle Solaris 11 + SRU12111 (SRU1.4) LIf&

SPARC T3-4

Oracle Solaris 10 8/11 LAf&
UTO/NRy FNERINTWSZ EEHERAL T,
144500-19(Oracle Solaris 10 8/11 feature kernel update) LA[&

Oracle Solaris 11 + SRU12061 (SRU8.5) LI

SPARC Enterprise 22 (%)

T5240, T5140/
SPARC Enterprise

Oracle Solaris 10 8/11 LI[%
LTy FABEAINTNAI EEZERLTLESLY,

T5220, T5120

144500-19 (Oracle Solaris 10 8/11 feature kernel update) LAfF

2.1 (G¥)

Oracle Solaris 11 + SRU11121(SRU1) LI[&

Oracle Solaris 10 9/10 LAF&
UTDONRNYFREAINTWSIEEZHRL T,
142909-17 (Oracle Solaris 10 9/10 feature kernel update) LA

) SPARC T7/M7/T5Tix. OVM3.0LARED $ R — b5 T,
OVM2.235 L TU'OVM2.1& %R — F LEH A,
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2.1.3.9 Enhanced Support Facility®D iR 15 (SPARC T7/M7)
#2.15TIZSPARC T7/M7h>>., &OVMAR#ES]IZEnhanced Support Facility OE{EERE 2~ L £9,

% 2.15 Enhanced Support Facility DEi{E¥E1E (SPARC T7/M7)

SPARC T7/M7 | OVM Rr#k Enhanced Support Facility Mhir#¥k
SPARC T7-1/ 3.4 Oracle Solaris 11 IRIEDIHE
SPARC T7-2/ 3.3 Enhanced Support Facility 5.1 LAEICAT D/ Sy FHABRETY,
SPARC T7-4 3.2.0.2 T007654SP-05 (Enhanced Support Facility 5.0LAB#) LA
3.2.0.1 T007727SP-09 (Enhanced Support Facility 5.0LAF%) LI
SPARC M7-8/ ﬁ 1o Oracle Solaris 10 ]RIEEDIHE
SPARC M7-16 e Enhanced Support Facility 5.1 LAREICAT D/ 8y FHABRETY,
3111 914604-25 (Enhanced Support Facility 3.2.1) LA
z'i'l 915163-04 (Enhanced Support Facility 5.0 AB%) LA
3.0

2.1.3.10 Enhanced Support Facility® {355 (SPARC T5)
722.16 CIZSPARC T52>>, £OVMEE5ZEnhanced Support Facility O#EREEZ R~ L £ 7,

%% 2.16 Enhanced Support Facility D Bi{E3®1#% (SPARC T5)

SPARC T5 OVM Rk Enhanced Support Facility dAiRE
SPARC T5-2/ 3.4 Oracle Solaris 11 IRIEDIHE
SPARC T5-4/ 33 Enhanced Support Facility 5.1 LABRICLATD/Ny FABLETT,
SPARC T5-8 3.2.02 T007654SP-05 (Enhanced Support Facility 5.0LAf%) LL&
3.2.0.1 T007727SP-09 (Enhanced Support Facility 5.0LAF%) LI
3.2 Oracle Solaris 10 IRIE D5 A
3.1.1.2 Enhanced Support Facility 5.1 LAREICIAT D/ FHRBRETY,
3111 914604-25 (Enhanced Support Facility 3.2.1) LA
311 915163-04 (Enhanced Support Facility 5.0 L&) L&
3.1
3.0
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2.1.3.11 Enhanced Support Facility® E {3215 (SPARC T4)
#2.17TTIZSPARC T47h>>, £0OVMfiiiEAIZ Enhanced Support Facility OEfEERFEZ R L £,

5 2.17 Enhanced Support Facility DEi4EB1E (SPARC T4)

SPARC T4 OVM Rr#k Enhanced Support Facility @ iR#k
SPARC T4-1/ 34 Oracle Solaris 11 IRIEDIHE
SPARC T4-2/ 33 Enhanced Support Facility 4.0 LARICLATD/Ny FALETT,
SPARC T4-4 3.2.0.2 T007715SP-02 (Enhanced Support Facility 4.0) LIf&
3.2.0.1 T006620SP-09 (Enhanced Support Facility 4.0) LIf&
3.2 T007654SP-05 (Enhanced Support Facility 5.0LL[%) LLE&
3.1.1.2 T007727SP-09 (Enhanced Support Facility 5.0LA[%) L%
3111 Oracle Solaris 10 IRIE DS A
3.11 Enhanced Support Facility 3.2.1AEICUAT D/ FHABETT,
3.1 914603-08 (Enhanced Support Facility 3.2.1) LA
3.0 914604-25 (Enhanced Support Facility 3.2.1) LA
914679-07 (Enhanced Support Facility 3.2.1) LA
915163-04 (Enhanced Support Facility 5.0 AB%) LA
2.2 Oracle Solaris 11 IRIEDIHE
2.1 Enhanced Support Facility 4.0 LAREICAT D/ FHABRETY,
T006620SP-09 (Enhanced Support Facility 4.0) LIf&
T007727SP-09 (Enhanced Support Facility 5.0 LAB%) LA
Oracle Solaris 10IRIEENIHFE
Enhanced Support Facility 3.2. 1BEICLLT D/ FHARBETT,
914603-08 (Enhanced Support Facility 3.2.1) LARF
914604-25 (Enhanced Support Facility 3.2.1) LI
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2.1.3.12 Enhanced Support Facility® E {121 (SPARC T3)
#2.18 CIZSPARC T3>, AOVMiiiZ5iZEnhanced Support Facility OEIEREA R~ L £7,

5 2.18 Enhanced Support Facility DEi4EB1E (SPARC T3)

SPARC T3 OVM Rr#k Enhanced Support Facility @ iR#k
SPARC T3-1/ 3.4 Oracle Solaris 11 IRIEDIGE
SPARC T3-2/ 33 Enhanced Support Facility 4.0 LAEICLAT D/ FABLETT,
SPARC T3-4 3.2.0.2 T007715SP-02 (Enhanced Support Facility 4.0) LAR&
3201 T006620SP-09 (Enhanced Support Facility 4.0) LA
3.2 T007654SP-05 (Enhanced Support Facility 5.0 LLE§) LIE&
3112 T007727SP-09 (Enhanced Support Facility 5.0 LIB§) LA
31.1.1 Oracle Solaris 10 IREDIHE
311 Enhanced Support Facility 3.2 LAREICAT D/ Ny FHARETT,
31 914603-08 (Enhanced Support Facility 3.2, 3.2.1) L%
' 914604-25 (Enhanced Support Facility 3.2, 3.2.1) L%
3.0 914679-07 (Enhanced Support Facility 3.2, 3.2.1) L&
915163-04 (Enhanced Support Facility 5.0 AB%) LA
2.2 Oracle Solaris 11 IRIEDIHE
2.1 Enhanced Support Facility 4.0 LAREICAT D/ FHABRETY,

T006620SP-09 (Enhanced Support Facility 4.0) LIf&
T007727SP-09 (Enhanced Support Facility 5.0 LA%) LA&

Oracle Solaris 10IRE DB &

Enhanced Support Facility 3.2 LIBEIZUT O/ FHABETT,
914603-08 (Enhanced Support Facility 3.2, 3.2.1) LA
914604-25 (Enhanced Support Facility 3.2, 3.2.1) LA&
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2-29



2.1 OVM DEEIRIE

2.1.3.13 Enhanced Support Facilityd i{EIR1% (SPARC Enterprise T5440)

#2.19TIZSPARC Enterprise T54407>>, % OVMhR#IZEnhanced Support Facility O&I/EERFEZ 7~ L

£,

# 2.19 Enhanced Support Facility QEI{EIREE (SPARC Enterprise T5440)

SPARC OVM Rr#k Enhanced Support Facility @ iR#k
Enterprise
T5440
SPARC 3.4 Oracle Solaris 11 IRIEENIGE
Enterprise 3.3 Enhanced Support Facility 4.0 LIBEIZUT D/ y FARETT,
5440 3.2.0.2 T007715SP-02 (Enhanced Support Facility 4.0) LA
3201 T006620SP-09 (Enhanced Support Facility 4.0) LAB%
3.2 T007654SP-05 (Enhanced Support Facility 5.0LA8%) LA
:ﬁi T007727SP-09 (Enhanced Support Facility 5.0515%) LB
3:1:1. Oracle Solaris 10 IRIEEDIHE
31 Enhanced Support Facility 3.1 LAREICAT D/ FHARETY,
30 914603-08 (Enhanced Support Facility 3.1~3.2.1) L&
914604-25 (Enhanced Support Facility 3.1~3.2.1) LIAf&
914679-07 (Enhanced Support Facility 3.1~3.2.1) L&
915163-04 (Enhanced Support Facility 5.0 AB%) LA
2.2 Oracle Solaris 11 IRIEEDIHE
2.1 Enhanced Support Facility 4.0 BEIZCUUTD/ Ny FHARETT,

T006620SP-09 (Enhanced Support Facility 4.0) LAf&
T007727SP-09 (Enhanced Support Facility 5.0 LAB%) LA

Oracle Solaris 10l R85 DEE

Enhanced Support Facility 3.1 LAEICUT D/ FHABRETY,
914603-08 (Enhanced Support Facility 3.1~3.2.1) LA
914604-25 (Enhanced Support Facility 3.1~3.2.1) L&

2-30
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2.1.3.14 Enhanced Support Facility®D E1{EiR1%(SPARC Enterprise T5140/T5240)
7<2.20 CIXSPARC Enterprise T5140/T52407>>, % O0VM%5]1Z Enhanced Support Facility OEh{EERSRE

ZRLET,

% 2.20 Enhanced Support Facility OBIfEIRE (SPARC Enterprise T5140/T5240)

SPARC OVM hR¥ Enhanced Support Facility d k¥
Enterprise
T5140/T5240
SPARC 3.4 Oracle Solaris 11 IRIEEDIGE
Egiirg;$2240 33 Enhanced Support Facility 4.0 LUEICUIT O/ FALETT,
3.2.0.2 T007715SP-02 (Enhanced Support Facility 4.0) LIf&
3201 T006620SP-09 (Enhanced Support Facility 4.0) LI
2:?.1.2 T007654SP-05 (Enhanced Support Facility 5.0 LLF%) L%
3111 T007727SP-09 (Enhanced Support Facility 5.0 LAB%) LA
3.1.1 Oracle Solaris 10 IRIEEDIHE&
3.1 Enhanced Support Facility 3.0.1LIBEICUU T D/ FHABETT,
3.0 914595-05 (Enhanced Support Facility 3.0.1) LB
914603-08 (Enhanced Support Facility 3.0.1~3.2.1) LI
914604-25 (Enhanced Support Facility 3.0.1~3.2.1) LIf%
914679-07 (Enhanced Support Facility 3.0.1~3.2.1) LIf%
915163-04 (Enhanced Support Facility 5.0 AB%) LA
2.2 Oracle Solaris 11 IRIEDIGE
2.1

Enhanced Support Facility 4.0 LAEICUT D/ 8y FHRBRETY,
T006620SP-09 (Enhanced Support Facility 4.0) LIf&
T007727SP-09 (Enhanced Support Facility 5.0 LA%) LA&

Oracle Solaris 10IRE DB &

Enhanced Support Facility 3.0.1ABRICATD/Ny FHARETT,
914595-05 (Enhanced Support Facility 3.0.1) LA
914603-08 (Enhanced Support Facility 3.0.1~3.2.1) LI
914604-25 (Enhanced Support Facility 3.0.1~3.2.1) LIf#
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2.1.3.15 Enhanced Support Facility®D E1{EiR1% (SPARC Enterprise T5120/T5220)

#2.21 CIZSPARC Enterprise T5120/T52207>>, % OVMHhi£ 512 Enhanced Support Facility O #E{EER 5T

ZRLET,

# 2.21 Enhanced Support Facility DE{EEREE (SPARC Enterprise T5120/75220)

SPARC OVM hin# Enhanced Support Facility @ hr#
Enterprise
T5120/T5220
SPARC 3.4 Oracle Solaris 11 IRIEEDIHE
Egiezrg;lTngzo 3.3 Enhanced Support Facility 4.0 LEIZUTO/y FHABETT,
3.2.0.2 T007715SP-02 (Enhanced Support Facility 4.0) A&
3201 T006620SP-09 (Enhanced Support Facility 4.0) LIf&
g:i.l.z T007654SP-05 (Enhanced Support Facility 5.0LAF%) LI
3111 T007727SP-09 (Enhanced Support Facility 5.0 LIE§) LAF%
3.1.1 Oracle Solaris 10 IRIEEDIHE
3.1 Enhanced Support Facility 3.0 L&
3.0 /Xy F & Enhanced Support Facility Manuals & Patches 3.0A20,
F1=[F 3.0A30 ITUTFD/ Ny FHABETY,
914595-05 (Enhanced Support Facility 3.0, 3.0.1) LA%
914603-08 (Enhanced Support Facility 3.0~3.2.1) L&
914604-25 (Enhanced Support Facility 3.0~3.2.1) LI
914679-07 (Enhanced Support Facility 3.0~3.2.1) LI\f&
915163-04 (Enhanced Support Facility 5.0 LA%) L&
2.2 Oracle Solaris 11 IRIEDIGFE
2.1

Enhanced Support Facility 4.0 LIREICUT D/ FHRBRETY,
T006620SP-09 (Enhanced Support Facility 4.0) LAf&
T007727SP-09 (Enhanced Support Facility 5.0 LA%) LA&

Oracle Solaris 101RIEDIHE
Enhanced Support Facility 3.0 L&
/Xy F (& Enhanced Support Facility Manuals & Patches 3.0A20,
F1=[F 3.0A30 ITUTD/ Ny FHABETY,
914595-05 (Enhanced Support Facility 3.0, 3.0.1) LA%
914603-08 (Enhanced Support Facility 3.0~3.2.1) LIf&

914604-25 (Enhanced Support Facility 3.0~3.2.1) LIf&

2-32
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2.2 OVMRIR#IZ %9 B Oracle Solaris 11 SRURR#

Oracle Solaris 11 T, SRUZEHT A2 Z LIV . OVM ORI —UREBNRERINDIZ BB £7,
B OVMAREL 2% I3 5 Oracle Solaris 11 SRURE & LL F O F IR L £,

2.2.1 OVMhR¥I=® it 9 D O0racle Solaris 11 SRUKR ¥

Z ZTiX. OVMR#EIZ 59 5 Oracle Solaris 11 SRUMESZ /R L £97,
& 2.22 OVM ¥ xti=d % Oracle Solaris 11 SRU k%%

OVM hr# E L1 ESRURRHE Oracle SRURR¥I (/A—2 3 V)

3.4 SRU16051 SRU11.3.8.7.0(0.5.11-0.175.3.8.0.7.0)

3.3 SRU16042 SRU11.3.7.6.0(0.5.11-0.175.3.7.0.6.0)
SRU16031 SRU11.3.6.5.0(0.5.11-0.175.3.6.0.5.0)
SRU16021 SRU11.3.5.6.0(0.5.11-0.175.3.5.0.6.0)
SRU16011 SRU11.3.4.5.0(0.5.11-0.175.3.4.0.5.0)
SRU15121 SRU11.3.3.6.0(0.5.11-0.175.3.3.0.6.0)
SRU15111 SRU11.3.2.4.0(0.5.11-0.175.3.2.0.4.0)

3.2.0.1 SRU15102 SRU11.2.15.5.1(0.5.11-0.175.2.15.0.5.1)
SRU15101 SRU11.2.15.4.0(0.5.11-0.175.2.15.0.4.0)
SRU15091 SRU11.2.14.4.0(0.5.11-0.175.2.14.0.4.0)
SRU15081 SRU11.2.13.6.0(0.5.11-0.175.2.13.0.6.0)
SRU15073 SRU11.2.12.7.0(0.5.11-0.175.2.12.0.7.0)
SRU15072 SRU11.2.12.6.0(0.5.11-0.175.2.12.0.6.0)
SRU15071 SRU11.2.12.5.0(0.5.11-0.175.2.12.0.5.0)
SRU15061 SRU11.2.11.5.0(0.5.11-0.175.2.11.0.5.0)

3.2 SRU15051 SRU11.2.10.5.0(0.5.11-0.175.2.10.0.5.0)
SRU15041 SRU11.2.9.5.0(0.5.11-0.175.2.9.0.5.0)
SRU15032 SRU11.2.8.5.0(0.5.11-0.175.2.8.0.5.0)
SRU15031 SRU11.2.8.4.0(0.5.11-0.175.2.8.0.4.0)
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3112 SRU15021 SRU11.2.7.4.0(0.5.11-0.175.2.7.0.4.0)
SRU15012 SRU11.2.6.5.0(0.5.11-0.175.2.6.0.5.0)
SRU15011 SRU11.2.6.4.0(0.5.11-0.175.2.6.0.4.0)
SRU14121 SRU11.2.5.5.0(0.5.11-0.175.2.5.0.5.0)

3.1.1.1 SRU14111 SRU11.2.4.6.0(0.5.11-0.175.2.4.0.6.0)
SRU14101 SRU11.2.3.5.0(0.5.11-0.175.2.3.0.5.0)
SRU14092 SRU11.2.2.8.0(0.5.11-0.175.2.2.0.8.0)
SRU14091 SRU11.2.2.5.0(0.5.11-0.175.2.2.0.5.0)

s.1.1 SRU14081 SRU11.2.1.5.0(0.5.11-0.175.2.1.0.5.0)
SRU14071 SRU11.1.21.4.1(0.5.11-0.175.1.21.0.4.1)
SRU14061 SRU11.1.20.5.0(0.5.11-0.175.1.20.0.5.0)
SRU14051 SRU11.1.19.6.0(0.5.11-0.175.1.19.0.6.0)
SRU14041 SRU11.1.18.5.0(0.5.11-0.175.1.18.0.5.0)
SRU14031 SRU11.1.17.5.0(0.5.11-0.175.1.17.0.5.0)

3.1 SRU14021 SRU11.1.16.5.0(0.5.11-0.175.1.16.0.5.0)
SRU14011 SRU11.1.15.4.0(0.5.11-0.175.1.15.0.4.0)
SRU13121 SRU11.1.14.5.0(0.5.11-0.175.1.14.0.5.0)

3.0 SRU13061 SRU11.1.8.4.0(0.5.11-0.175.1.8.0.4.0)
SRU13051 SRU11.1.7.5.0(0.5.11-0.175.1.7.0.5.0)
SRU13041 SRU11.1.6.4.0(0.5.11-0.175.1.6.0.4.0)
SRU13032 SRUS.5(0.5.11-0.175.1.5.0.5.0)
SRU13031 SRU4.6(0.5.11-0.175.1.4.0.6.0)
SRU13021 SRU4.5(0.5.11-0.175.1.4.0.5.0)
SRU13013 SRU3.5.1(0.5.11-0.175.1.3.0.5.1)
SRU13012 SRU3.4.1(0.5.11-0.175.1.3.0.4)
SRU12121 SRU2.5(0.5.11-0.175.1.2.0.5.0)
SRU12111 SRU1.4(0.5.11-0.175.1.1.0.4.0)
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2.2 SRU12102 SRU13.4(0.5.11-0.175.0.13.0.4.0)
SRU12101 SRU12.4(0.5.11-0.175.0.12.0.4.0)
SRU12071 SRU9.5(0.5.11-0.175.0.9.0.5.0)
SRU12061 SRU8.5(0.5.11-0.175.0.8.0.5.0)

2.1 SRU12051 SRU7.5(0.5.11-0.175.0.7.0.5.0)
SRU12041 SRU6.6(0.5.11-0.175.0.6.0.6.0)
SRU12033 SRU5.5(0.5.11-0.175.0.5.0.5.0)
SRU12031 SRU4a(0.5.11-0.175.0.4.0.6.0)
SRU11123 SRU2a(0.5.11-0.175.0.2.0.3.0)
SRU11122 SRU2(0.5.11-0.175.0.2.0.2.0)
SRU11121 SRU1(0.5.11-0.175.0.1.0.4.0)
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ARETIL., OVM Z2HT 258 0OFEEFHEICOW AL £,
B R AL AERRFC, UTOEEFRHEAZLTBHALTZE N,
® OVM#AHEHT2HE DOEEFH(Oracle Solaris 10, 113:3#)
3.1 OVM FEZFEIE (Oracle Solaris 10, 11 &) |

® OVM#HEMT 25E 0EEFHE(Oracle Solaris 11)
3.2 0VM FEZEIE (Oracle Solaris 11) |

e OVM#AEAT HHEDEEFHE(Oracle Solaris 10)
[3.30VM ;FEZEIE (Oracle Solaris 10) |

e OVM BATY — /BT A EEEE
3.4 0VM FEZEIE (OVMBITY—IL) ]

SPARC M10 i+ 284, a7/ h /) — MIEZ#HEINTWAIFEIE V7 b= TIZETA1HEHR] O
EEABIOHIREE] 22 LTIEIN,

e yuXs h/—h (XCPEp—E)

http://ijp.fujitsu.com/platform/server/sparc/manual/product-note/

OVM OEFEFHIZOWTIE, UTORF2 A FHHOETERLTIEEN,
e OVMVJ J—xX/)—}|

http://www.oracle.com/technetwork/documentation/vm-sparc-194287.html
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3.1 OVM ;¥E=EIE (Oracle Solaris 10, 11iL&)

3.1 OVM FEZEIF (Oracle Solaris 10, 11338)

3.1.1 OVM ZFEZEIF (Oracle Solaris 10, 113t3#)

Oracle Solaris 10, 721311 T, OVMzFEHT 5255 OFEEFHEIZOW T L E T,

£ 3.1 0VM MDEEEIR (Oracle Solaris 10, 11 #3&)

FIFATRAL L DFA T <A T L— 3 CUFORBERD D £,
BB | 22 N AL OBITFHIC, AN RAL OISRy NI —I 4227 = — 2% 4 LT, i
DL AT ANDFy NT— 7 BEERTF-TVD L. ZOBENUM SN EANRG Y £,

BENOIW SNTSGE, BES AN RAAL AZEHREL TS E &0,
[BLEE AL D O EEAN, DLTOFIETZ ORENBET HAEMEL IR T2 LN TEET,
AL | - BTSN R AL L TCOEBARE T 5,
(AEV~DOEZAL, AE)OEFLIMZ D)
— FARNRAAL L DN—T 4 T DFEERFHHIL—T ¢ 72T 5,

activefREED KA A N L TAE Y OEELZHEETHELUTDOL I 72T — A vE—UNH
B | hEansZEnH Y £17,

The ldoml domain does not support the dynamic reconfiguration of memory.

REVGUT, G L7 DactivelRIED K XA L OOSHMEIE L TV AHEITHRAEL ET,
9 T T =705 2 ARITAREIET TS, =T — A v — Y ORNFITAEY T,
— UTDOEI R A=V RHIRHETT,

XA Domain ldoml is unable to dynamically reconfigure Memory.

Please verify the guest operating system is running and supports
Memory DR.

RKAA LD OSEEREL, AEVDODRMV/YVAR—FENTWVEIZ EEMERLTLIZE N,

4 RO BENEEERE 2 W T2 RE RO FBE AT 256, FHBERICTZT AR RAAL O
whole-core. ¥ J T max-cores DIHEIMIRTE I N EH A,

3 B R OETTHRIZ, Jdm=~ > F(Udm set-core) T 7 a2 +5E L TRIECPUM A% & L <
SHIL | 72 X0,
EFEIZA T whole-core. LU max-cores Ha¥XE IIVE T,

il R A A > ZPREFERER T — NIZZE L“1dm add-core”, “ldm remove-core”, “ldm set-core”
CTwhole-corefil#) DFE. F721L“ldm add-vepu”, “ldm remove-vepu”, “ldm set-vepu” Cwhole-
coreffill#I DR % FEii L7234 . "ldm cancel-operation reconf" CIEEFAEKT— KOV H L
B | #EMBLTH, UTOA =N S, BEFHERERVIET I ENTE A,
primary# ldm cancel-operation reconf primary

4 Cannot cancel this delayed reconfig because a change to whole-core
partitioning was recorded

fEERENME L 720 £ 9,

wHan fcﬁio‘: BIEFAER L v BV TX FH AN, whole-core DKL, BIEFREA T — FhlofE
THHE, FRIIERR T £,

AHGIE. Logical Domains 2. 20 THRA L FH A,
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H4

HlE R A A DB RE— R D OAECPUBMN 1 27 H720 DA Ly RO T
VGRS, I R A A 2kt LT a7 BAL TOMRMBCPUD E(dm set-core) & Ffti 32
& L/LT0>i7 A=) SIARCPUNRE S L EH A,
Cannot use whole-core partitioning, number of vcpus must be a
multiple of 8

B 1a7H0 DALy RENSDHFAED A vt—,

RHaL

HEEREIEL 720 9,
ARBGNHAELTSGEIEL, KB CPUKE 1 a7 H- VDAL y REOMEICERL, 27
HAL TORAE CPU 0) X E(dm set-core) & i L T 72 &0,
B 1 aT7Hi=) DALy REN 8 THIHEE
L. Hl# K AL O CPUBIZ 1 27 &7 DALy REOEREZRET 5,
# 1ldm set-vcpu 8 primary

Notice: The primary domain is in the process of a delayed

reconfiguration.
Any changes made to the primary domain will only take effect after

it reboots.

2. HlfH N A A &2 FEEIT S,
# shutdown -y -g0 -i6

3. il N A A L oEEEE, =7 BALTOMAR CPU D% E(dm set-core) & FEhiid 5,
# ldm start-reconf primary
Initiating a delayed reconfiguration operation on the primary
domain.

All configuration changes for other domains are disabled until the
primary domain reboots, at which time the new configuration for the
primary domain will also take effect.

# ldm set-core 3 primary

Notice: The primary domain 1is 1in the process of a delayed

reconfiguration.
Any changes made to the primary domain will only take effect after

it reboots.

4. Hilf R A A 2 miEE T D,
# shutdown -y -g0 -ié6
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E7ES

HHE R A A > DOLLT DARABYOT S A 2Tk 28EZ1T O & BIEFHEARE— N2 £,
® setvswi 7 2~ KT, macaddr. net-dev. mode. mtudDfifIZfEE L1-HE
® set-vneth 7 2~ KT, mode, mtuDfinafEE LI=HE
® set-vdiskt 7 2~ RT, timeoutzfiE L7=HE

!

EAREETH VRTEDH D H A,

Big

Y FEERDR)T add-vdisk 7 a2~ REFEIT LB FOA vy —U R Sh 55
BB ET,

Flo. KA E—URHNINTHGETH, BERIIIIET 4 A7 BT A RAL ATBEMS
NTNLZEDRHY £,

primary# ldm add-vdisk vol3 vol3@vdsl ldom2

VIO configure request sent, but no valid response received LDom ldom?2
did not respond to request to configure VIO device VIO device 1is

considered to be allocated to LDom, but might not be available to the
guest OS

RHL

RKAE—=UNHDUTEBIEML LY ELTEEET 4 A7 BT AR RAAL ATEBMEILT
WA, rmovdisk 7 a3~ RTEMSHBIET + A7 ZHIFRL TS0,

F72, add-vdisk FEITTA vE—URHIISNTZERZIZHE UEET + A 27 12x LT rm-vdisk
YT a<w s REEITLEBICA vy E—UnHh &, RIT 256087860 £7°,

DX D G AR (1557 ~305 LA B) # BT rmevdisk 2 FEITL T EE 0,

7R3

A K KA A 2T Oracle Solaris OS O 7 — "IN T T v T T 5585060 £,
ARBLIL, WOLLEDF A N RA A BREE LT GAICRE L 3 CGRAEBEE IR,

gl

KREBIGNIEAE LT%, %47 A N RAA U &25Efil#& T &8, Oracle Solaris OS% FRiLE) L T <
EEW, ff RAA > MDF AR RAAL U ~OFEITIH Y FH A,

TR S

A K K AA T Oracle Solaris OS ® 7 — k%479 &, db error: disk I/O error 3% 4 L,
VNPT END I ENH Y T,
ARBRIL, WOLLEDF A N RA A BREELT-GAICRAE L TG ESHEE IR,

gl

ARBIRNFE LT, #2497 A N RAL &k 7 S8, Oracle Solaris OS # Rl L T
LSV, B RAL L MiOF A RAL L ~DFBEIH Y FHA,

10

ETES

7 A~ R AA > TOracle Solaris OS®O 7 — k%17 9 & | sve.configd: Fatal error: "boot" backup
failed: 2A3AEL, VI Na—WFTEL ENRLZERHD T,

ABGIE, WOLUEDT A b AL V2R LA AL $9, GEAEBEIRW),

gl

ARBRDFEAE LT, %47 A N FAA 2 5@ifil#& T S, Oracle Solaris OS % fHfE) L T
KTZEW, HIEIRAA >, DF A KN RKAAL L ~DOEEIIHY FH A,

11

HG

HEDTF AN RAAL LV HFRIRFZA VA M—/F 5 L, bootnet [ZHRRTHZENHY FT, A
VAN AEET, 4 ZEUNEHESE L E9,

papl!

SZEEL TTTHHA VA M= LEToTIESN,
ARG NIAE LT KA A 1%, stop-domain #. start-domain TEIRTX £,
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12

Big

factory-default DRAETEEI SN TWNDH L &, ldma~vy RTRRINDE FAAL VOEFHE
WY AT L THEH L TODVCPURR AE Y A XEBZTWDH L IICRAET,
primary# ldm list-domain

NAME STATE FLAGS CONS VCPU MEMORY UTIL UPTIME

primary active -n-c-— SP 127 16160M 0.0% 3m
mydom2 inactive ----- 120 12G

xHaL

HFER Y OFRRTHYED Y £H A, STATE S inactive DAL, AL VETRDOERT
HY, FAALUPEALTOWAETIEHY FHA,

13

B4

—ODODATA AT 4 AT ZNERRT DsliceT 7L a VEREL T AR—FF2{ToTH, A
FRAALNTENY Y TEHLSO~STDOARAT A ADBMERENE T,

Py’

SO~STD AT A ANERR I ILE TN, EREIHEHTE D AT A A Is0DHTT, sl~sTD AT
A AT L TLIEE W,

14

7S

HIEH R A A 0D eject(DEEITT DL, 5 AN RAAL LT CD/DVD AAEH T, BEARAHE
HENDHERHY £7,

RHL

CD/DVD # =7 AR— hT HEC, PEfhilexcDA 7> a U EHRE LT E &0,
PEthA 7> a U ERET D &, HIH KA AL 50 eject(D)BIEIZ/2 0 T3,
BARIZ CD/IDVD K74 7 Dleject R HZ I THEH L TL 72 &0,

15

B4

CD/DVD%Z =/ ZR—KLTH A K RAAL U THEMT 5 L. CD/IDVD K J A 7 Deject R & o %
L CHEARZPEHTE2WIEAENH Y £,

Py

T AR — K L7CD/DVDD T A b KA A L ~DEI) Y TEMERTLMLEN H D £,

FI Y TR D123, T AN RAL U OERT 4 A7 ZHIBR LI, A FAL &
fFIE LTS EEV,

16

TR S

A8 = Y = —E R 2 EEAERT D56 FTBLEIN L72R— F T telnet Bt A TS 2202
EDHY FT,

pop il

R a Y — P —E R T, —2OLEEITEEE A,
ARz — N — R %, BEAER LW T &N,

17

TS

TORANBREK T L&l a— a7 nHhEINnN W2 EnH Y £97,

papl!

TR APREKT Lo, Ze— a7 2SI WA, UTOFIEZFEm L, %
EEER LTI,
1))
D AREND 3T 77 AVOLARTESFTERELET,
# coreadm -g /var/core/%d/%f.%p.%n
9) Fu—)ay Ry —mHRLET,
# coreadm -e global
3) sysloglZ A v —TEHMNTD LI ICHEELET,
# coreadm -e log
4) a7 W ORE LR LET,
# coreadm
Flo, LTFOFIETTZa— a7z LenE ) ICRETEET,
# coreadm -d global
# coreadm -d log

C1A0-001-03
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18

HG

VAR —LRD RAAL L EERLELD ELELAIC, UTOZT —AvEe—URH b &
NHYFT,

LDom "<slave name>" is bound and requires LDom "<master name>" be bound

popdt

YAZ—EIRD FAL U VY — AKX G (inactive) DLEITHI SILE T,
YAZ—=RAAL DY Y= A%&fiEbind) Lok, v AF—L8d RAL UV EERLTIIZI W,

19

G

FARNRAAL K LTY Y —ADFES ZfERR@unbind) L X 5 & LA, UFDTZT—R v
T—UNHAENDZZENH £,

LDom "<slave_name>" is bound with a dependency on LDom "<master_name>"

popdt

~ AKX — R A A (master name) & L TCEF L TWND RAAL UBNFEET AL AICEREINET,

LIFDa~y REEITTH0, IR FERREMIRT 272D DREEA 7 U 7 F&2FE(TL, KX
A DIRIFRER DR EZIT > T IES WY,

# ldm set-domain master= <slave name>

20

G

VAR = RAALLOEIEIZLY, AL—T RAAL Ny bbb e, AL—7 KA A Tok
Ta 7 IR2BIERIND T ENRDHY FT,

pap !

Fr EORBETHY, AR FRAAL Y, BIOT A K RAA DOracle Solaris OS O EIEIZE
HBiIbD FHEADOT, BHEL T TEEW,

21

G

AL —T RAAL 2 Tok7RUT ERERINTND E XD, vAX— R XA (failure
policy=panic) MEIEF 5L, AL —7 RAAL VOEEHIZLL FOTT — A vE2—U RN &h,
boot T T —IZ72 0 £,

FATAL: /virtual-devices@100/console@l: Last Trap: Non-Resumable Error
£lo, HEALV—=T FAAL % boot LTH, UTOZT—=Avt—URHhcsh, =7 =22
DET,

FATAL: system is not bootable, boot command is disabled

R

I R AA VDB ARBROBAELTWDTF AN RAAL UV EHEF LB Z AN RAL D OS
DL H (boot) & Fiti L T < 72 &0,

22

RS

CPU Power Management 72MTLEIZHE] Y Y4 T8 CPU O&EREZY) - 7=54. £ OF4E CPU
X, MO RAAL D psrinfolM)ZE TR TE R0 £,

L

fAAREIE L 220 4

23

B

CPU Power Management G%IFf, {EED KA A Cratytty b, £V VY —RA7—1
ERELTWVWDEA, %% FAA O [varladm/messages (ZUATD XS A vE—UnH TS
NoOGERH £7,

Sep 4 18:31:20 ldomal rcm daemon[2777]: POOL: processor set (-1) would
go below its minimum value of 8

pap !

CPU Power Management 73i%4 KA A VIR EINTWH Tt vty hDpset.minfl %
Mz T, o7ty ¥ty hORMBCPU OFFREZYAH & LieHalchan:d,

CPU Power Managementf 221X 7 at vty hEBIY V=X 7 — VI[REFHICHEH T
FH A,

Tutytty NBIYNY Y =27 — V2T 25613 Power Management 78 U 3 — % /3
T A= AE— RIIRELTIIEIN,
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24

B4

"ldm list-spconfig" =~ > KD EITHER & L T, factory-default 23 F£ /R S TW D EHBEIZ
[current], F721% [next poweron] MFE/RINTWDHIGA, HAF#RAZHE L THAERD BB
FINEHEA,

R

PLFD &L 5 7356, factory-default 73 [current], F721% [next poweron] & 720 £,
® factory-default ISt ORERAEN S LTV WEE
o V—bt 27ty HIRFEENTWS [current]. F721% [next poweron] DOREAL % HIlFR
L7-%E

Rk A HEMRLE LW A I R 2 23 21, — B X7 mt& v T factory-default
LIS DR HT- 1B L TL 72 &0,

25

E7ES

"ldm set-spconfig" =2~ FOFEITIZL Y [current], F721F [next poweron] &F/RZFL T
DRERRA DS HBVRAFRER A & — B L < R DGEVRH 0 £7,

RHaL

"ldm set-spconfig" =~ > F& 3T LT [current]. F7-1% [next poweron] &FE/REXN T2
R 20 B 2 7285681, &3 Logical Domains v A7 ADERZYIKT L, HFRALTLES
Uy,

5. Wk HEMEFHERE [ Xpowerof fELHTIC [current], £ 721% [next poweron] IREEDHERL A

720 7,
7272 L. "ldm add-spconfig"=~ > R CH—E X7 at v IR ZEBMN L8551, RIEE
BT LUVERLS BN 720 . BEMRAESIVET,
L7>L. "ldm set-spconfig"=~ > K TH—E X7 1t v /G STV DRIEIELEIRED
Wk Z )0 B 2 556, BEMRGEHERA U BEbbenwew, h—e X7 ety BT
[current]. F721% [next poweron] IRFE & 72> TV AHHERNA & BHEMRTFRERA OAR—EK
NEUET,

ZD XD I R —ERE AR I 5 121X, Logical Domains ¥ A7 A DR « BIFFER A DM

ERHD ET,

26

B4

ldm add-policy =~ > K, F721% 1ldm set-policy =~ F® "tod-begin" 7 1/ 37 ¢ (AR
—DHNBLEREZ]) & "tod-end" 7 1T ¢ (R Y 2 — DA NE IEREZ) T, R0 BEE £7208 o
W ARRET D&, LT X 57T — L7020 £, [Logical Domains 1.32LFED #]

i)

primary# 1ldm add-policy enable=yes tod-begin=18:00:00 tod-end=9:00:00 name=med-
usage ldaml

tod begin=18:00:00 cannot be greater than or equal to tod end=09:00:00

gl

ZERT0 B A £ 7N o TEFEHARY O—2RELEWVEAIX. U Tk oIz, R0 BFERTE
TE. HFHi0 FEED —SOGRERY —2RELTLIEEN,

primary# ldm add-policy enable=yes tod-begin=18:00:00 tod-end=23:59:59
name=med-usagel ldoml

primary# ldm add-policy enable=yes tod-begin=00:00:00 tod-end=9:00:00
name=med-usage2 ldoml

primary# ldm list-domain -o resmgmt ldoml

NAME

ldoml

POLICY

STATUS PRI MIN MAX LO UP BEGIN END RATE EM ATK DK NAME

on 99 1 U 60 85 18:00:00 23:59:59 10 5 U 1 med-usagel
on 99 1 U 60 85 00:00:00 09:00:00 10 5 U 1 med-usage?
&) OVM 20Ul CDRMA U v —%2 80 B2 2%461% [%£3.1 OVM OFEE FH (Oracle
Solaris 10, 113:#)| WHE26DEEFHEHE SR L T ZEW,
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27

B4

Dynamic Resource Management(DRM)7R U & —ZH T DRIDFEY KA A > D4 CPU
¥t DRM RV o —TCTE S =48 CPU #(vepu min, 3 L vepu-max DI K X 222203
HHEHAE.DRM AR =00 24235, DRMAY =10 bbb 44 27T, (F)
DOERIZE D, %Y N A A OfA8 CPU BARUCHEIE (E721%, #0222 08350 £9,

) OVM 2.0 T, 4T 7 /LtDBug ID#6950417 2MEIE &7, DRMA Y o — DA Zh 23 #&
T L7, DRMARY > —MNEh /e~ 72, F72I1ZDRMAR Y > —NHIR ENT-BICHEY KA AL D
RKABCPU%Y, DRMA Y > —H R HRIOMEIZKE S £ 912720 F Lz, [OVM 2.0LAEDZ ]

RAERDOBERER

DRMAR Y > — & HENTT HETDEY R A A > ORAECPUH E DRMA U o — T -l

CPUBICKRE RN D55,

(1) DRM RY > —%2F#T 5L, ZODRMARY L —0MEH SUDHRTEEY R A A v DOffE
VCPUE N AIZHIN(E 21X T 25 Z L n3H 0 £17,

(2) DRMAR Y > —DOARHM T Lz, DRMA Y =072 ~7-, £721%. DRMAY
VIR SIS 3B R A A OAEVCPUR BUTIRA (E 71T T 5 2 L 3% Y
E

Py

ERRENMEIC 2 97, MAFETDHY £ A,

28

B4

YA T b—vara<wy FRMEJRTLENC, MOT AN RASL CEEEL T A T L—a
EFITTDHETT—ITRD ET,
# 1ldm migrate-domain guest02 xxx.XXX.XXX.XXX

A Domain Migration is already in progress

Domain Migration of LDom guest02 failed

R

HARENME T,
~A 7L —a R T L CEBETE £ A,
1ODFAKNRAALOBITHET LTHL, BIOF AN RAAL L OBITEBIGL TS0,

29

TR S

ldmpower=2~ > REF(TTH LT —IZRDGENRH Y 7,
i)
# ldmpower

Domain power consumption statistics are not supported on this system.

R

ldmpower =~ > Fi%, SPARC T7/M7/T5, SPARC T4/T3DAHEHTE £,

30

TR S

activelREED R A A U BATZ Fhiithk. BITHTED RAAL OV AT AEFANGENDAE L F7,

pop il

"date" = v FTHZIZEIET 270 BATIL R A A NINTPREZIT-> T ZENY,
1) "date"= < RNIC L DS DHOE DS
BRI REZ 2 & D720 GA1E, "date" 2~ > RTHREZIZEIEL T 72 &0y,
"date"2 v ROFEMIE man 22 L T 72 &0,
# date mmddHHMM[ [cc] yy] [.SS]
) BARODEET D L VAT LOMEICEENHLOT, Y7 va—FE— FTHET
T 50 date D -aA T a (9o VEE) ZHELTIZENY,
2) NTPREIZ X DL G DbEDHE
BATIL RAA VISNTP 7 4 7 2 FaXE SNV TWIUX, NTP TR Z &b 5 2 &R T
TET, L, FEBIRLANMEES NSO TEH Y THA,

NTP O EFIEIHOWTIL INTPEH A A K for Oracle Solaris |
(http://www.fujitsu.com/jp/documents/products/computing/servers/unix/sparc/downloads/

manual/solaris/ntpguide.pdf) # S L T 72X,
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31

Big

P—BERARRXA URUO RAA UIMEIET D R A A HERIZIW T, D B AL & FRFIC
EET D56, TA N RRAAL COEEBIZKBT L2 ERH £7,

i)

® AT ADEFREAR

® ldm start-domain %7 a2~ RD-a 47 a0 TERAAL V& —FITEENT 5 R
ARHBIZBWT, HENCKRRLEZZ AR RAASL oDy ) — IO & ) 785 2 o —
UNERINET,

[7'— b F AR ZMAET 4 27 DA DA )= A v E—]

WARNING: /virtual-devices@100/channel-devices@200/disk@0: Communication error

with Virtual Disk Server using Port 0. Retrying.

[7— T AL ARy N =T DREDa Y — LA yE—]
WARNING: /virtual-devices@100/channel-devices@200/network@0: Timeout connecting to
virtual switch... retrying

R

AREETY,

BED AL 2 RRICEET 256, FAM CRIKFRRRH 556 TH, AL ol
BIEFIIRFES N TV ERE A

ABRDIAE LTZH AL, T A N AL ORIFBIRZ BB L7z LT, JIEE(Zstop-domaint
7 a<y Késtart-domainth 7o~ REFEH L THEB L T 7EI0,
RIRIZEEET HIZIE, 7 AR FAAL L DOBP” 2 /37 1 "auto-boot?" % falselZ L T 72 &
AN
%72 .SPARC M10, SPARC T3/T4\Z 35T % B AR O ARBIG: % [AhEE9~ 5 FB & L T, Service
ProcessoriZHBWTHT A N RAAL OEBEIZIMIETLHZ L TEET,
[SPARC M10D3#41]
XSCRIZEW T FDa~vy REFEITL, VORAAL T AN RAL U EEE LRI S
BRELET,
XSCF> setpparmode -y -p 0 -m guestboot=off
HlE R A A T RAL ORAFRMRZERE L7 LT IEFIC R A A 2 EH L ET,
[SPARC T3/T4D35A]
ILOMIZBWTLL FD vy R FEITLIZRICHEA FOEREZEALET,
-> set /HOST/domain/control boot_guests=disabled
Hl R A A T RAL OERAFRREZER L7 LT IEFIC R AL 2 EH L ET,

32

ETES

ldm migrate-domain=~ > R T/ A F NAA U EBAT LI, AE= Y — /L R— REED
BoHZ N £,

pop il

HARENETT,

BATIERIZRN T, BEERET B 7O a Y — R — b &I, BT TEER—
FEH MR — VAR — FEFICHRH Y TINnET,

BATRIE R URAE =2 o Y — VAR — RE A DLEDIVENH 551X, BITRICEY 7 A MR
A A v %&inactivelREEIC L T LFRE L T &0,

C1A0-001-03
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ldm unbind-domain¥ 7 2~ RTIRELZVONL— K RA AL T/I0O R A A 2)OEE T ICARIERERE
(VORER SN TWDIEE, UTFTOL IR T —RA vb—T % FoR LTRIL £,
# 1ldm unbind-domain io-dom

HL One or more VFs are created in the PFs under the PCIe buses owned by the
domain io-dom.
All VFs under a PCIe bus need to be destroyed to successfully remove the
bus or unbind the domain.
HEERENE T,
/O — kK RAA L A/O KA A )L FIZRARSRE(VE) ZER L TW A IEAIZIE, ZORAAL V%
unbind7 % Z LR TE EH A,
/O/— bk RAA (IO R A A )BT OAEHERE(VE) 2 2 CTHIBR L TA* Hunbind L T 7230y,
ZOMRR S D T=D, WY X T LAOERW 21T 9 5 EITITUL TOFNETEM L TIIZ S0,
1) BUEOHBIE®RE IR L ET,
a3 # 1ldm add-spconfig <fR7¥9 D config %>
2) ®TCOFANKALDOS ZFILLET,
# shutdown -i5 -g0 -y
3) I/O/—hK FAAL (WO RAA ) FICIERR S AU RARRBE(VE) R EI D Y THN TV DT
popd RTOHIO KAA > % unbind L F7,
# 1dm unbind-domain < KX A V4>
4) TON—F RAAL WO KA AT ORIV 2T X THIBR L £7,
# ldm destroy-vf <vf name>
5 HODIONL—KKAAL WO KAA)D OS #fEIELET,
# shutdown -i5 -g0 -y
6) Tl KAA PN DTRTH RKAA % unbind LE T,
# 1dm unbind-domain < FXA 4>
7 HIERAA D OS ZfEIELET,
# shutdown -i5 -g0 -y
KO BRI EFNED CIRAF L i OB S k5
OVM Gl K A A AR L7- & & <°1dm unbind-domain/ldm bind-domain=~ > R % 547
¥4 L7-& &, 1dm add-spconfigzt~ > K& 37T 51, XSCF7 7 —A D =7 Dreset(8) 2~ K
THANRAAL L EBIET DL RELTET AN RAAL VUHNDT AN AL BNy FEh
34 HTENRBYET, FF BELLETFANRAAL RNy FSVERA,
ldm add-spconfig=~ > R TPl K A A VOB ARIFE L TSV, BRIFT DRI A KA
S| A rE Yy M AEAIL. XSCF G Tide <, #li#l RAA 75 1dm stop-domain=~ > K
ZFRITLTLEENY,
ldm add-spconfig v~ RZfEH L T, IREIEEBIFREORIE N A 1 OEREEE LTS E .
Big: | XSCF7 7 — AU =7 Oreset(8) 23~ RTH AN RNAAL VHHEETHE FRELIZTF AN RKAA
35 VUNDTARNRAAL Ny RENDHZ ERHY FT,
RHiL WIEEERFOFRE K A A O AR E T 556 1%, 1dm add-spconfig -r TiE72 <, 1dm set-
4 speonfig=~ o RZEH LTS 7ZE0,
mplb7 /3 A 2 & 2L DA T A AFE TEART 4 A7 P—ERITEI D HTTVHIRIET, FFED
B | #fF (grmpdautoconfil X 2~ /L F IAB{MEE) 2 FEM Licha, 7 —AMHENRELET, 7
36 Z kR AA NETERNUSHEE OLUDEAITEEIR T & 720 97,
apin | AP EAL L ADT A R RYETE, TRy 7 TR AL O T4 A7 BERERE

(/dev/iFJSVmplb/dsk/mplb*s2) L T 72 &0,
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3.1.2 OVM ZFEEHE (EFILDZIT)

OVM TO. I KA =TI 2SS HIEIC W TR LE T,

BE, WITHDO RAAL UNCHEI RV =T REET TV r—var kA VA N—)LT 52 LD A[EE
ThO, ¥R—FLTVET,

722l #ll RAALRTVO —F RAAL T, T AN RAAL MR TO —E A Z R L T
HRAALUTHDLTD, TANRAAL UEEETLHEEE, FH RA AL CT0OV—F RAA
. SRV TRERT SV r—va s A=V LARNWI LEBROLET,

B R AL R T/O —F RAAL NI KA 2T REET ISV r—a kA VA =Lt 55
BlE. TANRALNTEEEG 220 LD, i RAA 0 T/0 v— bk RAA 2iE, (RAE T/0
P—EREY T N 2T OWMFEWILTEZDY VY —ZADE Y Y TEITH> T EENY,

Enhanced Support Facility (ESF){X. X TD KA A L ~FA A =L LTLIEE0,
FEAMIZ oUW TIE, Enhanced Support Facility (ESF) O~ =27 /L2 &ML T 720,

FTOMDI LT =TT AEEFRHEICOWTE, FEI R 2TO~=aT7 Va5 L TL7E
W,

ISV(Independent Software Vendor) /THV(Independent Hardware Vendor){Z DU\ T, &KX
F—=IZBVWEDELIES N,

3.1.3 OVM ZFEEIE (DVDh DA VR k=)L)

OVM T®»O, DVD6DA v A = WIZBET 2 EEFEIZOW T L E7,

Oracle Solaris 11, F721%Oracle Solaris 10 I3 :
CD. 721X DVD T Oracle Solaris OS %1 > A b—/L 9 55481%. CD £7/21X DVD %45 A F K
AAVCE LTI, AT A2 EBBELTIEEN,

CD £721XDVD LV Ak KA A 1T Oracle Solaris OS %A A b—/L 4 5 FEOFEMT. 4
F I N040 OVM B AT A FESR LT 7ZE0,

CD F721X DVD 5 A F AL NG LHT FIEOFEMIZ, 47 7 4t OVM EEH T A FE2 5
LT 7EE,

http://www.oracle.com/technetwork/documentation/vm-sparc-194287.html
BFLHENZCD, DVD, F/-IXISO A A=V T, FAR RAAL DT — RN AE[FETT,

Oracle Solaris 10 0S %A ' A h—/LT 555
CD. DVD, iso f A=Y T7— T BHEIE, UTFTOEHIZ"f"&HFTT7—F LT EEN,

ok> boot [fR¥ cp/DVD K54 J]: £

Oracle Solaris 11 OS %A A b —/L T 5454 -
CD, DVD, iso f A—YT7— hT DKL, LFDO LI "2 MT 20 TT7 — FLTLEE0,

ok> boot [{k#8 cD/DVD K54 7]
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3.2 OVM ;¥EFEIE (Oracle Solaris 11)

3.2 OVM ;XEZEIF (Oracle Solaris 11)

Oracle Solaris 11 C, OVMZ AT 255 OFEEFHIZOW T LET,

+& 3.20VM DFEEIE (Oracle Solaris 11)

HfE KA A 2, BEA A b—F(AD%{# ] L COracle Solaris 11% -1 > A h—/L L7=4;
B4 | &, Logical Domains Manager® /% #—(Idomsmanager) 3 » A b —/L &$, OVM
DOFEREDEN TE £ A,
! OVM DOHERE 2 3~ 2 5B 13 LA F D X 9 1T solaris-large-server /X v 77— 7 —"7"% U /K
CRUH =N A A =L LTLIEENY,
XL # pkg install solaris-large-server
solaris-large-server = A A h—/L 4% & Logical Domains Manager @ /3 75—
(ldomsmanager) 1 > A b —/L EIE T,
B4 Oracle Solaris 11 (Z& £ T\ % ldomsmanager /N> 77— (OVM /X— 3 > 2.1.0.)I21%,
ldmconfig(IM) 2~ > RB¥EENTWVEHA,
2 I K A A > 25 Oracle Solaris 11 @341, ldmeonfig(IM)=2~ > REEHA+ 25 Z L1 T F
KL | A,
ldm(IM) =~ > RZ2#EH L TR KA AV OERZIT-> TS0,
4 Oracle Solaris 11 128 £ TV 5 ldomsmanager /%> 77— (OVM 73— 3 > 2.1.0.40)I213,
OVM EHUEHR~N—AMIB)DEY 2 — ARG EN TV ERE A,
3 il K A A > 7 0racle Solaris 11MH4 . OVM 2.1, B L U2.2TIEMIBO{H Y (Zldm list-
%L | domain= < R COVMOIFHRAZ S L T 7Z X0,
72¥. OVM 3.0 LI TiL, Oracle Solaris 11 Ofilfl KA A > CT¢ MIB 23 AR— &k 7,
3-12
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TEEE

ldm add-domain =~ > K % 72 {Zldm set-domain =~ > K C K X 1 > @ extended-mapin-
space” B /NT ( Zonll T H L, LIRS~ v 7 A VHEEBHD AU MBoNA X3 T
TZIZHID B THIL, NAR=ANAFREH T2 AEY OY A BRI L EF, (extended-
mapin-space DX ENTAID KA A L THINZ /25 TR L £, )

— IR~y TA BB D AT Y BNA RN FIZED Y THNLFA IS
filfHl K A A > : extended-mapin-spaceZ oniZ L7-Kf, GEIEFERIREICZ2 Y £9)
JARNRKAAL 0 RAAL D boundiKBED A 1L, extended-mapin-space% oniZ L 7= FF,
R A A v DinactiveDIGE1E, RAA &34 2 R LTZEE,

i)
# 1ldm list-devices -a memory
MEMORY
PA SIZE BOUND
0xa00000 32M sys_
0x2200000 96M sys_
B 0x8a00000 374M sys
0x20000000 4G primary
0x120000000 4G ldom2
0x220000000 4G ldom3
0x320000000 4G ldoml
4 0x420000000 64M _sys__ % extended—-mapin—space=on T
0x%424000000 15808M H-ICHERSINF-ATY,
(CDOBITIE64AMBD AE A
BRINTWET,)
B, ZOED YU THN AEY X, extended-mapin-space DX E % off ICLTHEID HTH
NiEE & £7,
F 7z, #l#Hl KA A > D extended-mapin-space 7' 7 /37T ¢ Z AT L7255 LB IEFHERCIREEIC
R0 FETN, FO%, BEFREKZEY{E L TH extended-mapin-space D% E I LN, B
THER SNToNA =N FDOAEVFTIZEY £HA,
RSN~ v 7 A UHEBHO A E Y DAL R—=A FITIEMTHY B Tod 2 &k, kR
BfEEL 2D £,
il K A A > @ extended-mapin-space DX E & M L, A X—_A FITFER SN Z D
;QL&LL *%%ﬁ%ﬂq DAEY ’ﬁﬁfﬁ‘z %‘:ﬁ@jﬁl'ﬁ'é Q:‘i?\/x%l\%{)ﬁ@@[ﬂ‘ﬁ\ E&L)\% L T. extended-mapjn-

space DR ENHNII2 > TR R AL U TV AT AR EEITHAMLERH D £,

HllfE N A A > @ extended-mapin-space 7' 12 /3T 4 Z AT LR ICEEFAARK Z Y E 355
I, BEFAEREERVE LS &2, fill FA AL U 2FER L T 7E SV, extended-mapin-
space 7 H/XT o DFRENITTOEIZEYD , FD Y THNTWEAEY bRSIET,
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B2 MR D 7 7 A NH Ny 7 2 RIZFFOARIET 4 A7 —_—=F S 2% A~ R A
ANTENTDE, T A AT ~DT IV BABHIF AN RAAL v ODay ) — VU TFDA vt—
I EN, TAARATDOT VAR LET,

f5]) oct 27 17:47:51 solaris vdc: NOTICE: vdisk@2 disk access failed

BT . . . . N
FIHEYDOT 4 AT TNA A B FEERDOR) THIFRL L 2 T2 L FO L S IR L F
5 7
#) # 1dm remove-vdisk Voll50B ldoml
Failed to remove vdisk instance
- Logical Domains A7 1 A 7 O i/ A X%, 512234 R TT,
M 51251 FRIEOFART ¢ 27 OFIEIZinactivetk i T > T < 72 X0,
FEE R A A AR &) 0 R 2 72 (1dm set-speonfig) AT . LA T OFERE # AN IE LW Y B 2 58
Bg | OB R A A UHEROEIC R DN ERnH Y £7,
+ vdsdev
RELG DR L7956 X, Logical Domainsfik 2 T35 Hif ik g (factory-default) |2 & L Ta»
O, WwEl R A A UMERCAE FERC L £ 7,
LFOFETELTSZEHTEET,
6 FMEL N A A BB - & ERFIZvdiskserver DA &2 fidk L TRHBUWL T &0,
B LT OFINETHE, vdiskserverDfER 2 5% E LIE L E T,
AL 1) UTFDa<wy RTTRTO vdiskserver ORERLIEMAZHIFR L T 72 &0,
# ldm remove-vdiskserverdevice [-f] <volume_ name>@<service name>
2) L TV AU X DOEREHRE L LA T a~ 2 R T vdiskserver OAERLIFH R %
BINLET,
# 1ldm add-vdiskserverdevice [-f] [options={ro,slice,excl}]
[mpgroup=<mpgroup>] <backend> <volume name>@<service_name>
PUF OBEIZHB W T, Oracle Solaris 11.1IVIEZH M A VA =T DL, T 4 A7 TR
EFLIC2 58560360 £7°,
SPARC M10 (Z XCP2230 LA I & /- BrbE
SPARC T7/M7/T5
SPARC T4-1,/T4-2,/T4-4 127 7 — L7 =7 8.4.0.a AR M S v -k
HNT 7 — AT =T OV AT LFETIE EFIO Y AT AF 4 A7 IZEETEXEH A, FOT20,
ENOEDY AT KIEFIT 4 A7 FXUVDFARNRAAL Ve~ T Lb—ay Licha, <A
. Tl—2a BT D0, AL THEBIT LIS A N RAL BRI TE R R ET, £
o 72  EFI7 4 27 )V THERR L7=OVMT > 7' L— b &, W T 7 — LT =T DV AT KT
; TuA LA, F7uA R LET S, BT EEA,
(*): LFOBREDO Y AT A05%Y LET,
- XCP2230A3ii 233 FH & 4172 SPARC M10
- 77— L7 =7 8.4.0.aK 05 H S 72SPARC T4
- SPARC T3
+ SPARC Enterprise Toxxx
HillfE K A A > LIFkCTOracle Solaris11.1VLE% A A h—/VFITT HHIT, A A b —F =)
ML | vz BB LT, SMITZ~NLVTTF 4 AT D7 4 —< v h&ITo1Z ET, A A h—/LERC
[T U4 RT EOATA AEFEAT D] ZRINL T EE0,
3-14 C1A0-001-03
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ldmp2v collectZE4TIZ & - TIERK & v 7zmanifest 7 7 A VIR IE/R Ry NV —F A4V H T = —
AN S NDHERH Y £7,
% ®Omanifestz{#f L Tldmp2v convertz {795 L =7 —L 72 9,
1))
# cat manifest
archive method flash
cpu 8
4 disk 0 /dev/dsk/cO0t0d0 286698624
hostid xxxxxxxX
8 1p XXX .XXX.XXX.XXX
1p XXX .XXX.XXX.XXX
1p XXX .XXX.XXX.XXX
memory 40960
net 0 bgel XXX.XXX.XXX.XXX XX!XX!XX!XX!XX:XX
net 1 £jgil xXXX.XXX.XXX.XXX XX:XX:XX:XX:XX:XX
net 2 fjgil K*IPZ FLRENACT FLAAER ST
g | manifest” TAMIEHENTZRE R Ry NI =7 A B 72— ADITEHIFRL T &N,
BIEL=7 7 A )V EHRE LT, ldmp2v convertz F1T L T 72 &0,
=N =V INMFIET D7 AN R A A %1dm migrate-domain CBATT DK, ¥ —47 v b
RA RN —=NS = DENEETE L TORWIEEICEL T ORIRR & D £,
1. AN RAALCHEO T —F ) — U PNEIEL TV A EE1E, 1dm migrate-domain =~ >/
RBRTT—#TLET,
ldm =~y RE[ERFOT T — 2 vt&— ]
# 1ldm migrate-domain ldoml XXX.XXX.XXX.XXX
Domain migration is using features of the system firmware that are
not supported in the version of the firmware running
B .
on the target machine.
I 2. FANRAL LRA—FHY — L BMEIE LTV BEAL, A R RAL VBTN L%
TWN, BITLTZZ AR RAAL VNO I —F )Y —NIfEHTE 8 A,
R, B AN = DB R HEENE, LT LR £
® SPARCM10, SRU14111 + XCP 2230 LIk
® SPARC T4, System Firmware 8.5.1.b LI
® SPARC T7/M7/T5
S H—FNS =V DFET DT AN RAL E, D—FN = OENEE TR LIRVER A h~D
BATZFN L 72N T 7ZE 0,
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3.3 OVM FEZEIF (Oracle Solaris 10)

Oracle Solaris 10T, OVM#z{EH T 256 OEEFHEIZOWTHH L ET,
# 3.30VM MFEH|IE (Oracle Solaris 10)

B4

Solaris 10 OSEREE CTOVM 2.1 /3> F147507-01% 3 3% & . 1dm list-domain -1, 1dm list-
domain -o resmgmtC, whole-coref§ EDH D N A A > OFEMERIEHRICH —~CPUNRT f—~
> AYLERERE D TE AN BN S E T,

1))

primary# ldm list-domain -o resmgmt ldoml

NAME
ldoml

CONSTRAINT

whole-core
max—-cores=1
threading=max-throughput

!

OVM 2.10/% 2 F147507-0112& £415 Bug ID#7011573 TH—CPU/NT7 3 —~ o AYLiERE
AEXT I 2 FEh LTV E T,
Ny FHEARIT, BRBPEEINDT-D, THELEZEZN,
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WET,
1))

primary# ldm list-domain

Oracle Solaris 10 OSE57 C., whole-corefi € #17> TV HimEl K X 1 > Hbound, F7=iZactive
DAREETOVM 2.1/% F147507-01 % wHT D L. FD KA A Dwhole-coreff €3 HZ TL F

-o resmgmt ldoml

primary# 1ldm
primary# ldm
(S FER)

primary# ldm
primary# 1ldm
primary# 1ldm

IR R A A > D)
HIE R A A OB, ERREFEIZH D FH A,
I R 2 A 2 LIS D)

NAME
ldoml
CONSTRAINT
e whole-core
max-cores=1
primary# ldm list-domain ldoml
NAME STATE FLAGS CONS VCPU MEMORY UTIL UPTIME
ldoml active -n---- 5001 8 1G 9.9% 1m
(S FER)
primary# ldm list-domain -o resmgmt ldoml
NAME
ldoml
(whole-corelf ENTIRINFEEA)
ABIGIL, OVM 2.1 TORIIRFH T,
BEAFOFwEL B A A 12 whole-core HilKI2N RIS LTV D6, UFOEIRT A, £I2ZE6EES
EEFATTLHOMERDY £,
o HINFik
HIE R 2 A > D)
2 8y FHEAH)
primary# ldm start-reconf primary
primary# ldm set-vcpu -c¢ <CPUI7#> primary
(0S FEicE)
HEE R A 1 2 LS D)
primary# ldm stop-domain <F AL &>
primary# ldm unbind-domain <KX A &>
primary# ldm set-vcpu -c <CPUIT7H#> <FAAL V&>
popd . . . R .
primary# ldm set-domain threading=max-throughput <FXAA{ %>
primary# ldm bind-domain < FXA A V&>
primary# ldm start-domain <KXAA U H>
o [HlhESi1E

stop-domain < F XA &>
unbind-domain < KA A &>

set-domain threading=max-throughput < KA V%>
bind-domain <FXA A V&>
start-domain < FA A &>

C1A0-001-03
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Logical Domains 1.3 /3> F7145316-01 % H ¥ % & | 1dm list-domain -1 72 & TR S5
KA A OFEMERICUUIDOE RS BN S ILE T,
i)
primary# ldm list-domain -1
NAME STATE FLAGS CONS VCPU MEMORY UTIL UPTIME
¥4 | primary active -n-cv- SP 8 4G 0.1% 5d 20h 41m
3 SOFTSTATE
Solaris running
7772d839-190c-4c97-a3be-bd071£3953eb
MAC
00:14:4£:97:b5:58
S Logical Domains 1.3 /3> F7145316-011Z 7 £ 415 Bug ID#6873532C, UUID®}IGL % ki L
TWET, Ny FHEABRIIERVERIND 2D, ZTRELSTZIN,
LATFD X HIT51284 MR D 7 7 A /L Z B FAERL(DR) TEBMNE 7213 HIBR L7256, 7 A
NRAL L DOSHATT v T LET,
#11) primary# ldm add-vdisk Vol50B Vol50B@primary-vdsO ldom3
VIO configure request sent, but no valid response received
LDom ldom3 did not respond to request to configure VIO device
. VIO device is considered to be allocated to LDom, but might not be
78S available to the guest 0S
4
#12) primary# ldm remove-vdisk Vol50B ldom3
VIO unconfigure request sent, but no valid response received
LDom ldom3 did not respond to request to configure VIO device
.VIO device is considered to be allocated to LDom, but might not
be available to the guest 0S Failed to remove vdisk instance
A Logical Domains 487 4 2 7 O/ A X%, 512bytes TI,
51234 MRIEORAET ¢+ 2 7 OHIFRITinactivelkBE T{T > T 7E &0y,
g | LT AT FAABIATRICY =2 | =5 MRA MRAOF Y U —7 B Gl S i
Bitr, BATHRILL Y — A RAA  Ovepu3 LT £75
5 VA RAAL CHEER, VA RAAL K LT RO a3~y Ra3EjE L, vepu FEEE L
TL7Zany,
KA
# 1ldm add-vcpu <VCPU #{> <ldom &>
ABLZIE, OVM 2.1 FETIIFHA L EFH A,
SVM ARV 2—AL%& NNy 7 e L Tslice A7V a U BEETEY AR— K LEHA, A B
BG | RAALAZEID Y TONTAIET 4 AZIET AR RAAL UG formatOMEFATTH L, 7
6 ~Lin<drive type unknown> & FoR I L E T,
XL | TR EORETZ T TH VEEICITRED D FHAOTERAL TS0,
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Big

Sun Explorer TERHEEFIZ, LT WARNING A vE—URERINDH I ENH Y £,
# /opt/SUNWexplo/bin/explorer

108 17 14:45:22 t5240-fj-05[16428] disks: RUNNING Oct 17 14:45:22 5240
—f3-05 scsi : WARNING: /pci@400/pci@0/pci@l/pci@0/ushl0, 2/storage@2/disk@0, 0 (sd2) :

Oct 17 14:45:22 t5240-f3-05 Error for Command: inquiry Error Level: In
formational

Oct 17 14:45:22 t5240-fj-05 scsi: Requested Block: 0 Error Block: 0
Oct 17 14:45:22 t5240-fj-05 scsi: Vendor: TSSTcorp Serial Number:

Oct 17 14:45:22 t5240-fj-05 scsi: Sense Key: Illegal Request

Oct 17 14:45:22 £t5240-£7-05 scsi:ASC:0x24 (invalid field in
cdb) ,ASCQ:0x0, FRU: 0x0

10A 17 14:46:05 t5240-£3-05[16428] emc: RUNNING

Pyt

Z O WARNING X v =V AT ATITEEND D SHAOTEHRL TSIV,
AHG0%, Sun(Oracle) Explorer 5.3 LA CTHRAE L £H A,

7S

A8 CPU OHIEEE TRIE L7z L E12, IFOx=T =X v —U i an g,
primary# ldm remove-vcpu 4 mydom2

LDom mydom2 does not support adding VCPUs

Resource removal failed

Ko

remove JLEE T ¢ adding & RSN TWET, EFE~OFEIH THA,
ABIG0X, Logical Domains 1.3 LA THRAE L XA,

TR S

HEf(excD A7 > 3 V&2 FRE LT-= 7 AR — ML (Logical Domains 1.0.3 A A N Eix 1
BEIORHFF RN, R U T ¢ A7 Ny 7 RITk L THEEFIER T £,

pop il

—ODIRIET 4 AT Ny = REEHREIT 7 AR— T 55813 M4~ v a v fEETT
JAR— I LT=T_RTCOBIET 4 A7 B — =T34 Z&HIR L%, 2o a2 Hid 7Y 3
VIBER LT AR— R LELTL &N,

5
10

AR RAA 2 ~OracleSolarisOS # %y NU—FJ A VA R—NTBHBELE FARMNRKAL LD
OS EENHFIZAN 7T DHZENRDHY 7,

gl

A VA R—)LA A— 0 mini root |2 127111-05 LIFEAEA L TL 72 X0,

C1A0-001-03
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11

7S

RABTO T34 A DOHIBREIT S & 7 A R KA A 2O bind BHIZAE T/O 7734 Z2E1Y
LBTCONDITNARLNEDDLZERH Y T,
# 1) (FEE /O T34 AITRET 4 A 7 (vdisk), (HABR » b U —27 F /34 Z(vnet), RIEA
A v F(vswNZHE LET,

ZODIBT 4 AT DO B 2% HIRLIEGEIC AT 4 AZIZEIV Y THNDT /A A4
NEBEINDHER, BLOEEINL2WERZLLFIORLET,
1) AT 4 A2 ICED YT HRTVDF A AL EHERLET,

U FOFEFTIX. Z2>OET + A7 vdisk0, vdisk2. vdisk3 2’FFE L E T,

# 1ldm list-domain -1 ldoml

DISK
NAME VOLUME TOUT DEVICE SERVER MPGROUP
vdisk0 Voll@primary-vdsO disk@0 primary
vdiskl Vol2@primary-vdsO disk@l primary
vdisk2 Vol3@primary-vdsO disk@2 primary

<TNA REDBED L RVEH] >
2-1) vdisk2 ZHIFR L7254 1%, bind L EEET 4 A7 IZEID YU THNTZT A R4 T
b FEEA,

# 1ldm list-domain -1 ldoml

DISK
NAME VOLUME TOUT DEVICE SERVER MPGROUP
vdisk0 Voll@primary-vdsO disk@O primary
vdiskl Vol2@primary-vdsO disk@l primary

<$N4XZﬁ£bofLi5$m>
9-2) vdiskl ZHIBR L7=23%A& 11X, bind %12 vdisk2 (ZEID B THNTWDET A AL N
disk@2 7% disk@1 | ﬁbo“(bib‘i@"o

# 1ldm list-domain -1 ldoml

DISK
NAME VOLUME TOUT DEVICE SERVER MPGROUP
vdisk0 Voll@primary-vdsO disk@0 primary
vdisk2 Vol3@primary-vdsO disk@1 primary

BREIN=

H2) ZOBITIE, vdisk2 27 AR KAV TT— T4 A7 ELTHEHALTWESEA, A
FRAALUNRT— R TERLRY ET,

pop il

Logical Domains 1.2 @354 1%, Logical Domains Manager /N> 5142840-04LA[: CIEIE L

TWETOT, Ny FEEHLTIEIN,

ARElZ1Z, Logical Domains 1.3LA&THRAE L £/ A,

Logical Domains Manager /% 7142840-047°3 1@ ], F£721% Logical Domains 1.2 LAR{D

Braid, LT OEDE - x5 iEE2FE i L TS0,

<EBREGE> A T/0 731 ADHIREITDZRNE I LT ZS 0,

<EBRFE> FA L NAA 2 EIAT 25813, FA N RAS CEZfBE LIS AT, VAT
DDA ANV FTIEFONY 7T v TNET AT L% Bl T2
AN

WIRRIIBARIOT A ZADHIBRZATHRNE D IZ L TS IEE N,

3-20

C1A0-001-03




¥£3% OVM IEZFH

FER R A A AR A ) 0 % 2 72 (1dm set-speonfig) A2, LA R ORERIE AN IE LW Y 8z 0
DFHEE R A A AEROMEIZ/2 RN ERHY £,

® vcc (1)
sy | ® VS GED. (E2)
® vdsdev
1) Logical Domains 1.3LAB & 7213, Logical Domains 1.2 T/ 5142840-02LAR% 35t
SNTVDEE, KBRZIIHRELEEA,
12) factory-default~DU) Y Bz K, RBGIIRAE L EH A,
ARBRNBFRAE L5681, LU FOFIAIZHE > TLogical Domains #/:k % T35 Hifaf ik BE (factory-
default) TR LT D, Gl KA A HERLE FRAERL L £77,
D FANRALCEZHIBR
2) Logical Domains DR
12 3) il KA A OREE
4) T AR RAA L DOREE
Logical Domains 1.3LA CABIE A LT-HEIT, UTOFIETELCT S22 TEET,
wHaL FWER N A A URERERR - ZEE RIS vdiskserver DRERLE R A S0 L TRBWTL 72 &0,

UTOFEIETHE, vdiskserverOiERK AR ELE L E 7,

1) UTFoOa<wy R TTRTO vdiskserver DFERIEIRZHIFR L T 7230,
# ldm remove-vdiskserverdevice [-f] <volume name>@<service name>
2) FEELTWAEIY B S ORERIE M A TTIC LT O 2~ v R T vdiskserver ORERLE H A 18
mL E9,

# ldm add-vdiskserverdevice [-f] [options={ro,slice,excl}] [mpgroup=<mpgroup>]
<backend> <volume name>@<service name>

Logical Domains 1.2LARIiD3& 1%, Logical Domains 1.30A% 1 A h—/L L TL 72 &0,

C1A0-001-03
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13

G

Logical Domains Configuration Assistant(Idmconfig(1M)EEIRFIZLL F OO T T — A
T—URM &b, EENCKRRT S ERHY 9,  [Logical Domains 1.8 LD #]
1)
® ERROR: Non-factory default configuration is current. This utility
will only operate on unconfigured environments.

® FERROR: Non-factory default configurations exist. This utility
will only operate on unconfigured environments.

® FERROR: Additional guest domains already exist. This utility will
only operate on unconfigured.

® FERROR: Existing virtual console concentrator service. This
utility will only operate on unconfigured environments.

® FERROR: Existing virtual switch service. This utility will only
operate on unconfigured environments.

® FERROR: Existing virtual disk service. This utility will only
operate on unconfigured environments.

pap !

DD A »&—1%, Logical Domains BRENFIE L TWALEICH IS NVET,
22D A =, EREHD RAA UBHFHEL TV DEGEEICH T ENET,
DA v —IE, VERMHEAH O Y —L(VCOBFEL TV AHAICH I SNET,
DD F v —IF NERFHLDRIBAA » F P —EAVSW)RTFE L T DA EnE T,
BYD A v —Ii, AERFE AL DOIIET 4 27— ANVDS)BNFEL TS HAICH SN ET,
® LITOxfiLzEFE L T EE0,
factory defaultUASf OFERIE H, 36 X OVERE A KA AV ZHIBRL TS E &0,
T D%, FERZHRA L, factory default THEEI% (Z1dmeonfig(IM) & 3217 L CTL 72X
AN

14

G

SR-IOV e 2 fiE 3 5854, Oracle VM Server for SPARC 3.2 725, Oracle Solaris 10 O FmEH
RAA ANZBNTULFORIFIZNBEIM S E L,

® JL— |k FAA L TiESRIOV #BRII R R — |,

o Il/\O R A A T SR-IOV #EEEIXFEHELE, Oracle VM Server for SPARC 3.4 L VY R¥KR—

FEHY. AT 7 4D [Oracle VM Server for SPARC EHEL A A K] 2R L T2 &,

pap !

SR-IOV HEREZfEH I 25 A%, T X TOfmEL N A A > T Oracle Solaris 11.1 VAREZ 1 L T<
72 &0,
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3.4 OVM ZFEZEIE (OVMBITY—I)

3.4.1 Logical Domains P2V #fTY —JILICEH T 5 FEEIE (Logical
Domains 1.3 L)

Logical Domains P2V #47> —/VIZBE 7 % {5 FH (Logical Domains 1.3LAB)IZOWTHH L £ 97,

% 3.4 Logical Domains P2V #8iTY—ILICEET % XESBIE (Logical Domains 1.3 L)

G

BATILY AT DD, BITHED 7 7 AV AT LR, R 2a—LEHY 7 b o =7 TR LT

RNV 2—b BICHET 256 AY— L TOBITIITE XA,

) Solaris AY 2 —A<Fx—Yx (LLFSVM) O T —RY 2 — A7 1E, KY =R 77—
ZHEIIERR L CTRBATZITWVWE T, 723, SVM ORAIDO, RAID5 DAY =—AIZDW
TIIMDORY 2 —LEHY 7 by =7 LRRRICAY =L TOBITITTE T8 A,

FEEH

AV — )V DONET = — AT, "ldmp2vcollect"2~> K, UFDL 72 Ave—T% LT

“TLET,

Collecting system configuration ...

ldmp2v: this system can not be converted because file system / is on a
volume manager device.

pap !

A — )V OERRENES 72D £,

® I XT LAY a—Lbn, SVM USNDOARY 2—LEFHY 7 FT =TI Ko TER ST
WHEAIT, UV AT LAERY — L TBITT S Z LI TEEREA,

® AT LTI RNT 7 ANV AT APFEET HG5EIE. ZU T 7 ANV AT LET v
<~ NT 50, F72013"dmp2v collect" 2~ > ROA T v a VREICL VY7 7 A
VAT DEBITHRN LRI LTZ 9 2. ufsdump(I1M)/ufsrestore(1M)7¢ & i@ 7 0 1B56¢
HEIEFIETOBITERFT L T TZEW,

RS

BATIE> AT LT non-global zone N{FEL TWAGE., AV — /L TOBITIZTE XA,

L

Oracle Solaris V' — BREIZDOWTIL, Oracle Solaris V' — 2 OBITHGEAMEHT 570, K
Y= NVPSND FHiEERET L TS0,
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lete/ldmp2v.conf 7 7 A WAZ AFAE L7RWVMEAERT NA A Z3RE LT2%A . LT O X 5 72D FE
ELET,
RAEFH
lete/ldmp2v.conf 7 7 A /LD VSW 71 /37 f ITAFE LIRVMRABA A v FAEIRE LT2 56,
¥4 K — )V DWEH T ©— AT "ldmp2v convert" =~ KRB TFDO LI 7 A vt—TU&2HTILT
KTLET,
primary# ldmp2v convert -n vnet0 -d /mnt/kybele
Testing original system status ...
3 The virtual switch service primary-vsw2 for virtual network wvnetO
does not exist or is not bound
A — )L DAERREIME L 720 9,
"fetc/ldmp2v.conf" 7 7 A L DLLTF DT 0 NT 4 \ZFRET DIRAET ™A A%, T BEAFORART
N X E1~—d :\‘ .
A NAAZRELTLLEESN
® VSW: {KEAA vF
® VDS: AT 4R —ER
® VCC: iz Y — L RERUS 1L
K — )V DOERLT = — X TRATIHE Y AT 5D Oracle Solaris OS 7 v 77 L — RIZfERAT A
B4 | Oracle Solaris 10 OS DVD ISO 1 A — 73, Oracle Solaris 10 10/09 XV HrW 4. BT
4 DT AN RAAL LD OSEENFICHEICEIRIEIZ R DGR H Y £,
L Oracle Solaris OS O 7 v 77 L— KIZfH 3 % Oracle Solaris 10 OS DVD ISO 1 A — 1%,
Oracle Solaris 10 10/09 A& # i L T 72 &0,
LT O MNOREDOR:, BTV AT ADOEBEDF Y NI =T A V2T 2 — AN, 4%
e NI =0 A BT 2—AD, BITHV AT MIBITSNEY A,
o (1) "ete/hostname <% > h T —7 A L H T 2—AL>"T 7 A JLIELE L TRV,
5 (2) plumb 23 S TULRLY,
FRRICY T E28ERNC, Lz FEhE L £,
WAL | (1) BATFRIC, Ky NT—I A X7 = — ADFHR AT > T &,
Q) Z4Dxy NI—I A X7 x—RX% plumb L7292 TBITEZIT-o T &0,
PLF OO, INET = — AD"ldmp2v collect" =2~ RTAvE—URNH S ET,
) EFEOXY NU—T A 2 H 7 = —AT"etc/hostname <ty NI —7 A L Z T = —AL4>"
T ANBIFEL, O
(2) plumb NN TWRNEGA
6 B | e MEFHATSNETN, Ry NI—2 A0 F 72— AR3BITENET A,
ifconfig: status: SIOCGLIFFLAGS: <Y bT—9 A4 A2 T7x—X%>: no such
interface
ifconfig: status: SIOCGLIFFLAGS: <Y FT7—9 A4 22 TJx—X%>: no such
interface
WL | BEEDORy NI =TI A H2 T 2—R%, plumb L7299 X TEBITEITo T 7ZEW,
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BATIEY AT LD BATHGE T 7 ANV AT AN, VAT NRAY 7 NI 2T 2R LR 2—
AR ET DHE. AY— LV TOBITIZTE EHA,

FAEEH)

B4 KY — NV OWET = — X T, "ldmp2vecollect"a~ > K3, LLFDOA v E—V 2L THKT L
EJERN

Collecting system configuration ...

ldmp2v: this system can not be converted because file system /mnt is on
a volume manager device.

BATTDHIZ, /LT RRAY 7 NREDR. BNV TRAY T N =T DT A A h—
NE L TLIEEN,

pp
Fio, TAART T LAEEDOT —ZBATRIZIX, BITEON— R 2 T7TREILC T, T4 A
T LA SEEOHEGR TR, T X abt—{EEE2IToTLIEE N,

54 [ UBATY AT ANT, ldmp2v(IM) 2~ > REZRIFICERFETT DL, VAT LN TT

3 TERDGERHY T,

SHL | R CBATY AT AN TIE ldmp2v(IM) 2~ > RZJEIZ—27P 1T EITT 2 LI LT EEN,

R = )VTRATHIC BATROBIET 4 A7 Ny 7= REAMERT D UFS7 7 A LV AT A E

721 ZFSA Rk L—UF— DA R, AEVFA X, AT v T N_—F 43 VINFRT S &

BATORMRC, BATHR OMERBHC R RAFAET 2 HAEND Y ET,

® KY—LTOBITIY AT L0 O8I, Oracle Solaris 10 127 v 77 L— R&nb 7z
W, VAT LABMBLET LT 4 AIRAEY | AUy TOREENEINT 2580360
£

BiG

% Oracle Solaris 1008 U YV —Z@DONY R7 v ZICEBMENTWDLT A7 g, A€

e, BLORY vy TIEEIC LN, BOREREZ REb > THVYETDHE 1L T

<TZE,

LIFIZ, BITROEREZHCTHAED A~y MilzRrLET,

(GliF7S)

® BITILVAT LD [(root) 7 7 ANV AT ADHY A X : 10GB = 20GBIZHIRT

BATILY AT LD var DT 7 AV AT LA X 1 1GB = 5 GBICHIRT

BATIEY AT LD AE Y H A R : 1GB = 4 GBIZHRT

BITIEY AT LDAY » FH A R : 1GB = 2 GBIZHCT ()

primary# ldmp2v prepare -m /:20g -m /var:5g -m swap:2g -M 4096 -d /work/p2v

domainA

) Logical Domains 1.3 TlE, KY—/LTAU v 7DH A REFETEEHA, BITILTDOA
Ty T YA ZXNREDEEEIVETONET, ZOD BITILV AT LADAT v 7 A X%
RELSLEDATRBATT 200, BITRICAY vy THOBEH D LY TE LET,

L
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N7 = — AT, "ldmp2v collect"2~> KD -a A7+ a3 TT—IA 7 FHiEZ flash #RE
E)LTIEITLIEHA, UTOXI R A vEe—UBHAOESN2HBERH Y 7,

#) OVM(LDoms) 2.0LL TliZ, "-a" 7> 3 > ®OF 7 /L MilZ flash TF,

# ldmp2v collect -a flash -d <tHAT«s LY P>
Collecting system configuration ...
Archiving file systems ...

Higs | current filter settings
Creating the archive...
10 cpio: File size of "etc/mnttab" has increased by nnn ..... (xtant)
CPI0: MAEV/ OOV 2 ettt e (xtan2)
CP10: "AEV/KK OV 2 ittt e (stan2)
< L.
15280124 blocks
3 error(s)
Archive creation complete.
KAL) DA =V TaT T 7 A0, FET AT LREE KT 5 7 7 A VIZEET 5 6O,
s YL TIZEN,
RIL2) DAY= T, VY 77 AVCEET b 0F, EBHELTIEEN,
"ldmp2v collect" =1~ ROIELE CTEIWET 5 flarcreate(1IM) OfLAREIEEL 720 F5,
Logical Domains 1.3 TlX, AY—/VOIET = — X THEHT S "ldmp2v collect"” =~ KD -a
— F T aryTRETDHT—IA 7 HiEE LT, ufsdump (77 4/ ME)BNREE T 7,
"lJdmp2v collect" =2~ RNiX, v~V hENTET 7 ANV AT EOT —A 7 Z2EIL E 303,
0 ufsdump(IM) Z~ 7 FENTZT7 7 ANV AT AMMEHAT 2 EMERBET L2551 H £,
Logical Domains 1.3 T "ldmp2v collect" =2~ REZfEHT 255X, 7—W A4 7 HikE LT
- ufsdump ZHEE LW T7Z3 0,
OVM 2.0 Tix, 7—HhA 7 HEE Lflash(T 7 # /L ME), none DAHFFETE 5728, ARREIX
FELERE A,
RKY—)VOWET = — A THEHAT D "ldmp2v collect" =~ KD -a A7 a » CTHRETHT —
Hg | WA THIET flash ZE LI=BA. 28451 FULED T 7 A A4 A RIIBATCE A
12 ) OVM 2.0 Tix, "-a" 7> 3 v OF 7 /L MilL flash T9,
A "ldmp2v collect" =1~ ROIER TIHITEi D, flarcreate(IM) OftkEE 720 F97,

2XTNA FULEDT 7 A NN A ZNZHOWTUE, FEITRATIEREZIT > T IZa VY,
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K —)VDOEHRT = — AT, "ldmp2v convert" =~ ROIER TIT4%5 Oracle Solaris OS

Bg: | O7 v 77— RA VA M= HIZ, ADNTHREEIZ, BITHE S AT MMIIKBESVER A,
3 BATH Y AT LIZIE, BITIEV AT LAORENEDOE E5| &R E T,
Oracle Solaris OS O7 v 77 L— ROfEREIEEL 720 £97,
AL | BATHE S AT DORE LR LIZWEAIEL, AY — L TOBITHIZ, sys-unconfig(1IM) =< >
RCHEEEZI T T EE,
AR — VDR T = — X TiE, "ldmp2v convert" 2~ FDILEE TBITI L A7 LD Oracle
Solaris OS 7 v 77 L— RK&E{TWET,
Oracle Solaris OS O7 v 77 L —RTlZ, VAT AT 7 A NVDOBERR, FTLUVW Sy r—I 058
MR EE2LTH T2, VAT LAWNMERTE 7 7 A4V AT LOEFENHEINT 5 A[REERH Y £
7,
Oracle Solaris OS O7 v 77 L — KB, VAT LAMEATLE 77 ANV AT LAORERES
BHLESAE, UTOmENERINET,
Big
- BRENESLOITRERIZFAINIATL ——
DATFLDIF7AINVATLIZIET YT L—FEIT5-OD+0LBENHY FEA. BE
MNESITRELBIFAIATLIIRIZYR FEATWET,
1 FTIZEDTHARAMINETPANLNVATLIZA VA N=ILTBY T bHO 7 ZEIKRT S, £

FEEBRETCI7FALRATLEDBREZBRETEEY,
<>

pap !

BATTILV AT LABNERATH 7 7 A VT AT LAOZEXFEIRN DI WA, A — L0 (i
7 = — AT, "ldmp2v prepare" I~ KD"-m <mountpoint>:<size>" 47 3 VIEEIZ X
D, FET ANV AT LAORBEZHPL LTS,

WM/ Z78 XKD BZIZOWTCIE, Oracle Solaris OS O 7 v 77 L— RO— K2 T 4 A
REOBEMIZ LTZN->TLIZEW,

FEIX, LFO~=a 7 Va2 L TLIEEN,

Z+Z 7 )v#t® [Oracle Solaris 10 10/09 A > A h— L HA R (L2 A =T v FTL—FR
O 7t ) ]
http://download.oracle.com/docs/cd/E19253-01/index-ja.html
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15

Big

A — L%, OBP ZHOFELEZBITIHY AT DMIB| XN TE RN, UTFTD LD R
BRFEALET,

FAEH -

BATICY AT LDl(root) 7 7 A IV AT AN, T 4 AT DATA A0 FBLIMAFIET H5E
KY—IVTBITLIEF AR RAAL DY AT AEEIN, LTFTOA vE—U2 L TERLE
‘ﬁ—o

The file just loaded does not appear to be executable.

RHaL

ARBLIL, K —LOfEREE 720 97,
JRKNE, BT AT LDO0BP Z4iboot-device |ZFEE INDT /A ALIT, AT A AFFIC
KIST D" DAMENT, BT ATA R0 FNLHT—MLED ETH720OTT,
e OBP ZHIZOWCTRBITEY AT AT, FHTOMRELT> T LSV,
o RAEFTRLEBENEAELELEIT. LTOFIETHLL TS ZS0,
OBP Z#boot-device |ZFHE I TWAHIEIZ, BITTCV AT LD | 77 AV AT A
DIFEL TND AT A AR SITHIGT 2" X" @) Z M LI E Ty AT o2& i# L T<
=N
) AT A AEBIMIT HE
ATA A0 % :a
ATAAL EF Db
ATAA3 FH:d
ATA A4 T e
ATAAS &K f
ATAA6 K g
AF74 A7 & h
FATH1)
& BITIKVAT LD /| T7 ANV AT LINATA A3 FBIHFEL TWDHBRE
{0} ok printenv boot-device

boot-device = disk0
{0} ok setenv boot-device disk0:d

" d"
boot-device = disk0:d
{0} ok boot
Boot device: disk0O:d File and args:
<olu>

ABLRIE. OVM 2.0LUE TIIRAE L EE A,
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TEEE

B

16

BATILU AT LD OS 7% Oracle Solaris 10 OS DA, BITHET AT LAOO0SEEFIZLLT D
AvE—VBRHAOEN, AT AT FCTEETIHENH Y 7,

A v — )
WARNING: The following files in / differ from the boot archive:
new /platform/SUNW, Sun-Fire-15000/1ib/cved
new /platform/SUNW,Ultra-Enterprise-10000/1ib/cved
< 00>

The recommended action is to reboot to the failsafe archive to correct
the above inconsistency. To accomplish this, on a GRUB-based platform,
reboot and select the "Solaris failsafe" option from the boot menu.

On an OBP-based platform, reboot then type "boot -F failsafe". Then
follow the prompts to update the boot archive. Alternately, to continue
booting at your own risk, you may clear the service by running:

"svcadm clear system/boot-archive"

Nov 16 08:22:56 svc.startd[7]: svc:/system/boot-archive:default: Method
"/lib/svc/method/boot-archive" failed with exit status 95.

Nov 16 08:22:56 svc.startd[7]: system/boot-archive:default failed
fatally: transitioned to maintenance (see 'svcs -xv' for details)

popdt

UFOFRIETHLEITS> TSI,
1) U Foa<r RF&F{TL T boot-archive —t 2% 7 )7 L%,

# svcadm clear boot-archive

(2) VAT LEFEELET,
# shutdown -i6 -y -g0

H5
17

ESF3.0LIICIE, 74 B A~=3— v (FSUNL) BRI S LT enizsd, LD X 9 7285
MFEELET,

RAEFH
BATR YV AT L TIA B ADOEGIZRKIML T, T MLy =T 2T TEEEA,

R

SR 2 TICEIHENTWATA B AT R—Vx B A R— L LTL X,

G

ANV 2—LEHY 7 NGDSTEHT DT 4 A BGFET HV AT L%, ldmp2va~ > R TEAT
THEBITHV AT AIZEBNT, GDSEHT A AR TOT7 7 ANV AT ARy IV
A,

18

papdt

fAREIFE T,

ldmp2va <> RIF@#RETERWVWARY 2 — A X =V v —PFET DG BICEDER TO 7 7 A L
VXTA%VW/FLﬁWiOL\ﬁuﬁLﬁVZTNWWWM%%HT@iO WZEIE L F
£

# cat /etc/vfstab

## 1dmp2v ## /dev/sfdsk/gfs01l/dsk/volume0l /dev/sfdsk/gfs01l/rdsk/volumell
/gfs01l sfcfs - no rw

(774wvx%A®iybU%:fyb79bbi#)
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3.4.2 OVM Physical-to-Virtual BfTY—ILDXEEIE (OVM 2.0)

OVM Physical-to-Virtual %17 —/L(OVM 2.0(ZB9 2 EEFHICOW T L E 7,

% 3.5 OVM Physical-to-Virtual #{TY—ILD;XESHIE (OVM 2.0)

/etc/ldmp2v.conf 7 74 /v BACKEND_TYPE 7=/ 37 ¢ F£7213 "ldmp2v prepare" =<

KD b A7 a TRy T2 ROXA 7T disk 2% E L7254, lete/ldmp2v.conf 7 7 A
B4 | /LD BACKEND_PREFIX 7w 37 o DOREITEHEINT.-B A7V a v EHET DL DER
SNET,

Backend type 'disk' requires -B option.

Ny 72 ROXA 7T disk ZfE LIHEIR, 4T BIToOT 4 A7 AKE L E Ul -B
T a v ERETDHMENRDY 75,

B AT arTRELEWHT + A7 73R Y 2 —AiF, RY —LOWET = — X THHEL
L 7= manifest 7 7 A MZFEHIN TS disk =2 b U DIEE T, BITIEOT 4 A7 I1ZEID Y
ThivET,

)

av R

primary# ldmp2v prepare -B /dev/dsk/c2t0d0s2 -B /dev/dsk/c2t1ld0s2 -d
1 /work/p2v domainA

B manifest 7 7 A VORNE :
popd! .
archive method flash

cpu 1

disk 0 /dev/dsk/c0tl1d0 143349312 (1)
disk 1 /dev/dsk/c0t0d0 143349312 (#H2)
hostid 83c2bed5

<. o.>

EVBIT LY AT LDT A2 [devidsk/cO0t1d0s2 ONEIX. BITSED Idev/idsk/c2t0d0s2 %
Ny P2 RTFNRA AL LTERET 4 A7 BRSNS,

EABAT LY AT LDT A2 [devidsk/cOt0d0s2 DINEIL. BITSED Idev/idsk/c2t1d0s2 %
Ny P TV RTFNA AL LTRRT 4 A7 FICEBE NS,

WRIF 4 27 DRy 7 R LUT . VERITAS RY 2 —b~v32— %y —TERR LR Y 2 — A

¥
RN LW L7 AV OB T = X Cr T — NG L CRBAT I i L £,

s | BT 4 A2 /Sy 72 8 E LT VERITAS Y 2—AvF— V% —CIER LR Y 2 — 2
LA TE E AL

BITEY AT LAY v 7HE LTED S TTVDT 4 A2 AT A AR oL EEET 554,
Bi% | "dmp2v prepare" =~ RO -m 47 3 v THE swap 2 ELTH, —DDRAT v 7
DY AXULNERINEY A,

"ldmp2v prepare I~ KD -m A7 a U CRIAD T 7 A )V AT L(swap #EHE )%
BEIRE LTI 6 . BBRICHE LI EOHRDBENIR 0 £7°,

KA | F7m A AMNEFIND AT » T, AV — L OINE 7 = — X TEEL L 7= manifest 7 7 1
NAD swap T2 b DI L FHICFHEEMISNTND AT v 7L 20 £,

i)

3-30 C1A0-001-03




¥£3% OVM IEZFH

a<wr R

primary# ldmp2v prepare -m swap:4g -m swap:2g -d /LDoms/p2v/domeinX
ZDIREDH R
(et 3

manifest 7 7 A L OHF] :

archive method flash

< Ll

swap 0 /dev/dsk/c0tld0sl 1058288 TDARAT IOV A ANEEINET,
swap 1 /dev/dsk/c0t0d0sl 4202672

< Ll

KY—ILT, BITHERNAAL LV OIRBT 4 27 DRy 72 RFNRAL 2L LTEFL 54 227 5
AT E DOWIRT 4 A7 AT 558, ATA A2REZIBETHVNERHY £, ZOHET «

E
4 s AT BENRNy 72 RTFARAL R LTHEHINT, AT A4 R 2FLUSMNEM SN TN DT —H
b EEFEEINTLENET,
KL | AR — L OMRREIEE 720 4,
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